
bülten 
12 Eylül'ü Unutmayacağız! 

Bugün 12 Eylül 2000. IMF ve Dünya Bankası destekli 
24 Ocak 1980 kararlarının uygulanabilmesi için gerekli 
siyasal ve toplumsal ortamı yaratabi lmek için 
gerçekleştirilen 12 Eylül 1980 darbesinin toplumsal etkileri 
20 yıl sonra da hala sürüyor. 

12 Eylül dendiğinde milyonlarca insanımızın fişlendiği, 
650.000 kişinin gözaltına alınıp işkence gördüğü, 230 
bin kişinin yargılandığı ve bunlardan 7000'in idamı istemi 
ile yapılan yargılamalarda yıpratılıp 49'unun idam edildiği 
bir dönem hatırlanmakta. 12 Eylül dendiğinde 171'inin 
işkence altında öldüğü belgelenen yüzbinlerce insanımıza 
yapılan işkenceler, zindanlar, yasaklar, sansürler, anti
demokratik yasalarla yaratılan toplumsal paranoya ile 
yaşama sevincini kaybeden insanlarımız akla gelmekte. 
Bunlar 12 Eylül dendiğinde ilk akla gelenler ve yalnızca 
buzdağının görünen yüzü. 

Yaşanan dönemi 3,5 yıl süren bir karabasan olarak 
düşünmek, kolaycılık olmanın ötesinde, o ideolojinin 
yaratmayı hedeflediği insan türünün başarısını da 
vurgulamaktadır. 24 Ocak Kararları olarak bilinen 
Ekonomik İstikrar Programının temellendiği ideolojiyi 
yaygınlaştıracak tarih bilincinden yoksun, varlığının özünü 
teşkil eden toplumsal sorumluluklarından arındırılmış, köşe 
dönücü, iş bitirici olmaya güdümlenmiş yeni bir insan 
türünü yaratacak toplumsal erozyonla bu ideolojinin 
topluma mal edilmesi büyük ölçüde 12 Eylül'le 
gerçekleştirilebilmiştir. 

12 Eylül'ün, 12 Eylül'e gerekçe oluşturmak üzere 
toplumsal muhalefeti sindirmeye yönelik kont-gerilla ürünü 
kargaşa ve cinayet örgütleri eli ile planlandığı bilinmesine 
karşın "terör ve anarşi olaylarının durdurulması için gerekli 
müdahale" olarak algılanması ve algılatılması için 
gösterilen çabalar aynı ideolojinin 20 yıl sonra da topluma 
egemen olma isteminin bir ürünüdür. 

12 Eylül'ü doğru algılamak öncelikli bir toplumsal görev 
niteliğindedir. 12 Eylül, Yeni Ekonomik Düzenin kabul 
edilemez sömürüye dayalı sermaye birikimine olası 
başkaldırıları bertaraf etmeye yönelik senaryosunun bir 

parçasıdır. Temelleri 24 Ocak kararları ile oluşturulan bu 
senaryo ile 12 Eylül'de toplumsal muhalefet ortadan 
kaldırılarak gereken acil müdahaleler 1982 Anayasası 
ve izlenen yasal düzenlemelerle yapılmış, siyasi partiler, 
DİSK, TÖB-DER, TTB, TÜM-DER, TÜTED gibi emek 
örgütlenmelerinin yanı sıra, 25.000 dernek kapatılmış, 
IMF, Dün^a Bankası destekli 24 Ocak Kararları ile 
öngörülen sermaye birikiminin dar ve sabit gelirlilerin 
sömürüsü ile gerçekleştirilmesinin önündeki engeller 
ortadan kaldırılmıştır. 

12 Eylül döneminin sonu olduğu sanılan 1984 
seçimlerinden günümüze kadar gelen dönem sanılanın 
aksine, 12 Eylül suskunluk döneminde kurulan siyasal ve 
ekonomik ilişkilerin toplumda daha da kökleşmesine neden 
olmuştur. 1402 Sayılı Kanun'a dayanarak onbinlerce 
demokrat kamu çalışanını üniversiteler ve kamu 
kuruluşlarından atıp, yerlerine kendi çıkar örgütlenmeleri 
ile barışık atamaları yapan zihniyet, seçim sonrası çok 
daha pervasız eylem ve düzenlemelere 12 Eylül 
döneminden aldığı güçle girebilmiştir. 

Günümüzde de hala aynı kararlılıkla sürdürülen ve 
12 Eylül'le somutlaşan ideoloj i , 1982 Anayasası 
hazırlanırken kaldırılması her halde unutulmuş olan 
"sosyal devlet" ilkesi ile taban tabana zıt uygulamalarda 
kendini açıkça göstermektedir. Özelleştirme politikaları 
ile kamu malları, arazileri "özel girişimlere" peşkeş çekilip 
ulufe gibi dağıtılırken, yüzbinlerce insanımız işsizliğe 
mahkum edilmiştir. Özelleştirme çılgınlığında öyle bir 
noktaya gelinmiştir ki, teme! toplumsal hizmetler olan 
sağlık ve eğitim sektörlerine kamu yatırımları neredeyse 
tamamen durdurularak ülkemiz, parası olmayanların 
eğitim ve sağlık hakkını tanımayan yeni bir düzenin içine 
itilmiştir. Günümüzde eğitim ve sağlıkta savunulan aynı 
gerekçelerle sosyal güvenlik sisteminin de özelleştirilmesi 
tartışılabilmekteyse bu 1 2 Eylül'de temelleri atılan 
ideolojinin hala yaşadığının somut bir göstergesidir. 
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20 yıllık süreçte karma ekonomi terk edilerek rant 
ekonomisine geçilmiştir. Geçmiş yıllardaki bütçeler 
incelendiğinde elde edilen vergiler ve diğer gelirler, her 
dönem artan faiz giderlerinin altında kalmıştır. 

Bütçeden sağlık, adalet, eğitim gib i toplumsal 
gereksinimlere ayrılan paylar azalmış, buna karşın faiz 
giderlerine, silahlanmaya ayrılan paylar artırılmış; dolayısı 
ile toplum ekonomik olarak bazı kesimler tarafından bilinçli 
biçimde fakirleştirilmiştir. Yatırımlar durma noktasına 
gelmiştir. 

Devletin küçültülmesi, bürokrasinin azaltılması adı 
altında kamusal hizmetleri ihale mafyalarına teslim eden 
zihniyetin devlet içindeki akıl almaz örgütlenmesi, devlet-
mafya işbirliğinin alanlarının yaygınlığı günümüzde 
gazetelere yansıyan "operasyonlar"da açıkça görülmekte 
ve 12 Eylül ile başlayan dönemde temelleri atılan ilişkilerin 
hala sürdüğü anlaşılmaktadır. 

Evrensel olarak "topluma karşı işlenmiş suç" 
kapsamında sayılan "lokavt" ı Toplu Sözleşme ve Lokavt 
Kanunu ile yasalaştıran 2852 sayılı kanun hala 
yürürlükteyse 12 Eylül dönemi bitmiş olamaz. Tüm siyasal 
partilerin yarım ağız değiştirilmesi gerektiğini söyledikleri 
1982 Anayasası hala değîştirilmediyse 12 Eylül sürüyor 
demektir. 

12 Eylül döneminde 675 yasa çıkarıldı. Çok partili 
seçimlerle geçirilen 16 yılda ise 3000'in üstünde yasal 
düzenleme yapılmış durumda. Yapılan düzenlemelere 
baktığımızda 12 Eylül ile getirilen sömürü ilişkilerinin geçen 
yıllar içinde daha da pekiştirildiği görülmektedir ve 
bunların toplumsal maliyetleri son derece yüksektir. 

Örneğin, 1982 Anayasası ile yapılan bir düzenleme 
sonucu tek kalemde 14 milyon dönüm orman alanı orman 
rejiminden çıkarılıp, özel mülkiyete açılmıştır. 1984 sonrası 
Orman Kanunu'nda yapılan değişikliklerle "kamu yararı" 
amacına tahsis adı altında 10 milyon dönem orman, beton 
yığınlarına dönüştürülmüştür. Her yıl trilyonlarca lira 
zarara yol açarak yaşamımızda rutinleşen sel ve 
heyelanların nedeni olan ormansızlaştırma bir devlet 
politikasına dönüşmüş durumdadır. 

Ülke hayvancılığının kökünü kurutmaya yönelik 
meraların farklı amaçlara tahsisi için gerekli yasal 
düzenlemeler, köy boşaltmalar, meralara girişin 
yasaklanması hala süren uygulamalardır. 

Planlamanın içeriksizleştir i l ip rant aracına 
dönüştürülmesi, 1984 sonrası getirilen ve hala varlığını 
sürdüren yasal düzenlemelerle destekleniyor. İnşaat 
sektörünü teşvik uğruna, denetimsiz beton blokların 
oluşması için gereken yasal ortamın ve imaraflarının somut 

bedelinin ilk taksitini 17 Ağustos ve 12 Kasım 
depremlerinde toplumca ödedik. Hala kaç cana, kaç kişinin 
sakat kalmasına yol açtığı doğru olarak açıklanmayan 
Marmara Depremi'nin suçlusu ve sorumlusu olarak 
toplumumuzu dört bir yandan sarmış olan ve devletin asli 
görevlerinin ihmal edilmesi temelinde inşa edilmiş olan 
1 2 Eylül ideolojisini değil de satın aldığı binanın 
sağlamlığını test etmeyen depremzedeleri suçlayabilen 
mantık, 12 Eylül ideolojisinin kesintisiz olarak sürmekte 
olduğunun delilidir. 

Yine son 20 yılda gerek ekonomi alanında atılan 
adımlar, gerekse sağlık alanında gündeme getirilen yasal-
yönetsel değişikliklerin sonucu kamu sağlık hizmetlerinin 
çökertilmesi olmuştur. 

12 Eylül ile sağlanan toplumsal sessizlikortamı aradan 
geçen 20 yıla rağmen etkilerini hala sürdürmektedir. 
Ekonomi politikalarını işçiye memura zam oranları dahil 
yine IMF belirlerken, 24 Ocak Kararlarının yeni versiyonu 
ağlarını çevremize örerken, ülke temel politikalarını 
küreselleşme adına uluslararası tekellere teslim ederken, 
yirminci yılında 12 Eylül'ü tüm boyutları ile hatırlamak ve 
hatırlatmak bir zorunluluktur. 

20 yıldır giderek derinleşmekte olan ekonomik, siyasal 
ve toplumsal yoksulluk bu günlere toplumsal muhalefetin 
örgütsüzlüğünden beslenerek gelmiş durumdadır. Bizlere 
düşen görev; dayatılan ekonomi politikaları karşısında, 
toplumsal muhalefet gereklerine uygun alternatif politikaları 
oluşturmaktır. 12 Eylül dönemi ancak, bu tarihten itibaren 
dayatılan yasal düzenlemelerin ortadan kalkması ile son 
bulacaktır. 

Bu amaçla, 
• Tüm demokratik unsurların katkısı ile çağdaş bir 

anayasa hazırlanmalı ve tüm hukuksal düzenlemeler 
gözden geçirilerek 1 2 Eylül mağdurlarının hakları geri 
verilmelidir. 

• 12 Eylül sorumluları derhal yargı önüne çıkarılmalıdır. 
Bu taleplerimizin kararlılıkla takipçisi olacağımızı 

kamuoyuna duyururuz. 
Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu 

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu 
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 

Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve 
Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği 

Türk Diş Hekimleri Birliği 
Türk Eczacıları Birliği 

Türk Tabipleri Birliği 
Türk Veteriner Hekimler Birliği 
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587 Sayılı "Zorunlu Deprem Sigortasına Dair KHK" ve By KHK Uyarınca 
Hazine Müsteşarlığı Tarafından Yayımlanan; "Zorunlu Deprem Sigortası 

Genel Şartlan Tebliği" ile i lgil i Odamız Görüşü 

1 ) Öncelikle belirtmek gerekir ki; sözkonusu KHK ile 

kurulan; "Doğal Afet Sigortalar Kurumu" diğer devlet 

kurumlarının harcamaları ile zorunlu olan denetiminden 

muaf tutulmuştur. IMF'nin dahi Doğu Asya Ülkelerindeki 

mali kriz sonucunda düzenlediği raporda; "Batık 

kredilerin ana sebebinin, devletin ve ticari kuruluşların 

şeffaf olmaması sonucunda, IMF heyetinin hesapları 

yeterince inceleyemediği, bu nedenle açılan kredilerin, 

amacına uygun harcanmadığı, zayi edildiği bu nedenle 

ekonomiye katılmadığı, bunun sonucunda da kredi geri 

dönüşünün mümkün olmadığı, sonuç olarak da bundan 

sonra kredi verilirken şeffaflığın ön koşul olarak ileri 

sürülmesinin uygun olacağı" belirtilmiştir. 

Öte yandan "Zorunlu Tasarruf" kesintilerinin ne hale 

geldiği de bilinen bir gerçektir. Denetime tabi olmayan 

ancak tahsili yönünden ise 6183 sayılı amme alacakları 

yasasının uygulanması ise, yapı sahipleri aleyhine bir 

sonuç doğurmaktadır. Oysa söz konusu KHK, yapı 

sahiplerini güvence altına almak için düzenlenmiştir. Bu 

çelişkinin anlaşılması mümkün değildir. Uygulama adeta; 

2000 yılı için geçici olarak yürürlüğe konulan ve 2000 

yılı sonunda yürürlükten kalkacak olan "GeçiciDeprem 

Vergisi'nin bir başka isimle sürekli hale getirilmesi 

niteliğindedir. 

2) Zararın oluşması halinde; oluşturulan Hakem 

Heyetinin kararı kesindir, (Tebliğ md:12) Paraya ilişkin 

Genel Mahkemelerce verilen kararlarda, bu sınır 2000 

yıl ı için 4 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . T L ' d i r . Mahkemenin dahi 

40.000.000.TL'nin üzerinde verdiği kararlar kesin 

değilken, 20.000.000.000.TL tutarındaki hukuki 

uyuşmazlıkla ilgili oluşturulacak olan Hakem heyetinin 

kararı kesin kabul edilmektedir. Tebliğin bu maddesi, 

Anayasa'ya ve genel Hukuk Kurallarına aykırıdır. 

3) Mal ile ilgili sigorta işlemi bütün dünyada ihtiyaridir. 

Gelişmiş ülke devletleri muafiyetlerle bu tür sigortaları 

teşvik eder. Oysa söz konusu KHK ve Tebliğ özü itibariyle 

teşvik değil zorunluluk getirmektedir. Bir başka ifadeyle 

alınan dolaylı vergi ile mali sorumluluk topluma geri 

aktarılmaktadır. 

Öte yandan Sigorta Hukukunda, uğranılan zararın 

tazmini; sigorta şirketinin veya reasürans şirketinin 

kasasındaki parayla orantılı olarak karşılanacaktır gibi 

bir mantığa rastlamak mümkün değildir. Oysa KHK ve 

Tebliğde; ne kadar para toplanmış ve toplanan paradan 

harcamalar sonunda ne kadar para kalmış ise ödemenin 

buna göre yapılacağı belirtilmektedir. Bu mantığın sigorta 

hukukuna uygun olduğu söylenemez. 

Sonuç: Anayasada "Sosyal Hukuk Devleti" olarak 

tanımlanan devlet, afetler sonucunda Sosyal Devlet tanımı 

içerisinde yerine getirmek zorunda olduğu 

yükümlülüklerini yerine getirmesi için gerekli gördüğü 

f inansmanı, yukarıda bahsedilen KHK uyarınca 

sağlayacağı başka bir dolaylı vergiyle sağlamaktadır. 

Oysa afet mağduru vatandaşlar, değişik isimler altında 

devlete vergi ödemektedir. Bu nedenle de; felakete 

uğradığında vatandaş sıfatıyla devletten yardım talep 

etme hakkına sahiptir. Bunun için vatandaş olmak 

yeterlidir. Ancak KHK ve Tebliğ sonucunda bu vatandaşlık 

hakkından yararlanabilmesi için zorunlu sigorta bedelini 

ödemek zorunda kalmaktadır. Ödememiş ise bu haktan 

yararlanamayacaktır. KHK ve Tebliğ; bu haliyle 

Anayasa'ya aykırıdır. 

O 

4 
E k i m 2 0 0 0 / S a y ı 3 8 

ODA GÖRÜŞLERİ 



mmo 
bülteni 

KOMGRE-KURULTAY SEMPOZYUM DÜZENLEME KURULLARINDAN 

IL Kalite Sempozyumu 
Düzenleme Kumlu 

II. Kalite Sempozyumu Düzenleme Kurulu 1. toplantısını 
23 Eylül 2000 tarihinde Bursa'da yaptı. 

Toplant ıya K a t ı l a n l a r 
S. Melih Şahin 

Tülay Yener 
Remzi Erişler 
Yasemen Çınar 
Yalçın Dağlar 
Mehmet Selam 
Ömer Atalay 
Engin Meydan 
Nedret Yayla 
Semiha Özbey 
Tuğran Külahoğlu 
Ufuk Abalıoğlu 
Selçuk Eriş 
Zekiye Aydemir 
Fazıl Canbulut 
SeymenAşkar 

Merkez 
Merkez 
Denetleme Kurulu Üyesi 
Ankara Şube 
Ankara Şube 
Antalya Şube 

Bursa Şube 
Bursa Şube 
Bursa Şube 
Bursa Şube 
Bursa Şube 
Denizli Şube 
Gaziantep Şube 
İzmir Şube 
Kayseri Şube 
Zonguldak Şube 

A l ı n a n K a r a r l a r 
1. Sempozyum kapsamının belirlenmesi ile ilgili düzenleme 

kurulu toplantısında yapılan görüş ve öneriler ve yazılı 
olarak bildiri len görüşler de dikkate alınarak 
Sempozyum kapsamının belirlenmesi için yürütme 
kuruluna görev verilmesine, hazırlanacak kapsamla 
ilgili çalışmanın 2. Düzenleme Kurulu toplantısında 
görüşülmesine, 

2. Sempozyum tarihinin Eylül-Ekim 2001 tarihlerinde 
yapılacak olan benzer etkinlikler ve aynı dönemde 
gerçekleştirilecek olan Oda etkinlikleri düşünülerek 
belirlenmesi için yürütme kuruluna görev verilmesine, 
Sempozyum yerinin belirlenmesi için Sempozyum 
Sekreterine görev verilmesine, 

3. Sempozyum Düzenleme Kurulu toplantı takviminin Oda 
diğer etkinliklerinin de benzer toplantı tarihleri dikkate 
alınarak Oda merkezli koordinasyonlu belirlenmesi ve 
toplantı takvimi ile ilgili Düzenleme Kurulu üyelerine 

bilgi verilmesi için Sempozyum Sekreterine görev 
verilmesine, 

4. Sempozyum Yürütme Kurulunun aşağıda belirtilen 
isimlerden oluşmasına, 

Remzi Erişler 
S. Melih Şahin 
Ömer Atalay 
Engin Meydan 
Semiha Ozbey 
Tuğran Külahoğlu 

5. Sempozyum Sekreteri olarak Bursa Şube Teknik 
Görevlisi Murat Karakaş'ın görevlendirilmesine, 

6. 1 Nolu karar ile Yürütme Kuruluna verilen görev 
kapsamında bir taslak çağrı bildirisinin oluşturulması 
için Sempozyum Yürütme Kuruluna görev verilmesine 
ve 2. Düzenleme Kurulu toplantısında görüşülmesine, 

7. Danışmanlar Kurulunun oluşturulmasına yönelik tüm 
Şube Yönetim Kurullarına, Üniversite ve diğer ilgili 
kurum ve kuruluşlara çağrı çıkarılması için Sempozyum 
Sekreterine görev verilmesine, 

8. Sempozyum gelir gider bütçesinin OYK onayına 
sunulmasına, 

9. Bildiriler kitabı için reklam sözleşmesinin OYK onayına 
sunulmasına, 

10. Yapılan öneriler doğrultusunda etkinliğin sergi ile birlikte 
yapılabilirliğinin araştırılması için Yürütme Kuruluna 
görev verilmesine, 

11. "Yaşam Kalitesi ve İnsan" konulu bir fotoğraf 
yarışmasının Bursa Fotoğraf Sanatçılar Demeği ile 
birlikte düzenlenmesi için gerekli görüşmeleri yapmak 
üzere Sempozyum Sekreterine görev verilmesine, 

12. Sempozyum etkinliğinin değerlendirilmesine yönelik bir 
anket hazırlama çalışmasının yapılması için 
Sempozyum Sekreterine görev verilmesine, 

13. Sempozyum kapsamında yapılacak işlerin takibine 
yönelik olarak takip çizelgesinin geliştirilerek 
kullanılması için çalışma yapmak üzere Sempozyum 
Sekreterine görev verilmesine, 

karar verildi. 
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Kapsam İçin Öneriler 
• Sempozyum, kalite disipl ininin organizasyon, 

örgütlenme, akreditaşyon (personel, kurum, kuruluş, vb.) 
kalite sistem standartları ve uygulamaları eksenine 
oturtularak, bu kapsamda tüm kurum ve kuruluşların söz 
konusu süreçte kendilerini sorgulaması, belge verme ve/ 
veya alma olarak algılanan kalite anlayışının "kalite 
nereye!"sloganı altında tartışılması, 

• İlk genel kurulunun ardından kurumsal yapılanma 
sürecini yaşayan TÜRKAK'ın (Türk Akreditaşyon Kurumu) 
çalışmalarının izlenerek, tartışmaya açılması (Panel 
olarak organize edilebilir), 

• Kalite disiplininde hizmet veren kurum, kuruluş, 
organizasyonlar bu platforma çekilebîlmeli (Metalürji 
Mühendisleri Odası, MPM, KalDer, S&Q Mart, Türk 
Loydu'u vb.), 

• Varoluş gerekçelerinden biri olan toplumsal muhalefet 
misyonuyla meslek odaları ve kalite, 

• IV. Ulusal Ölçüm Bilim Kongresi; ölçümbilim alanında 
daha çok teknik, uygulamaya dönük konuları kapsamına 
alırken, Kalite Sempozyumu ile kapsamların örtüşmemesi 
için her iki etkinliğin de yürütme kurullarında ortak temsil 
sağlanmalı, 

• M M O çalışmaları (MMO Kalite Yeterlilik Belgesi 
uygulamaları, Kalite ve Yeterlilik Komisyonu çalışmaları, 
LPG Mühendisi, MİEM, EgeKal MEM Metroloji ve Eğitim 
Merkezi, Kalite Danışma Merkezi vb.) sempozyum 
ortamına taşınmalı, 

• Kalite Sistemleri ile ilgili uluslar arası antlaşmalar 
çerçevesinde sorumluluklarımız, getirdikleri, götürdükleri 
(AET Gümrükbirliği Entegrasyonu ... vb.), 

• "Ulusal Akreditaşyon Yapılanması" diğer ülke örnekleri 
ve Türkiye, (Panel ve/veya atölye çalışması yapılabilir). 

• Mühendislik ve Mühendislik hizmetlerinde kalite, 
akreditaşyon (personel, mühendislik eğitimi, profesyonel 
mühendislik aşamasında meslek odaları ve 
sorumlulukları, meslek etiği vb.), 

• Hizmet üretiminde kalite ve kalite sistemleri için de yeri 
• Kalite Sistem uygulamalarında meslek içi eğitimin önemi, 

gerekliliği, meslek odalarından bu kapsamdaki beklentiler 
Kalite Mühendisliği kavramının bir uzmanlık alanı olarak 
tartışmaya açılması, 

• Üniversitelerde Kalite eğitimi (Ismarlama bir çalışma 
olabilir), 

• Kalite ve Yeterlilik Komisyonu'nun (oluşturulabilire) 
sempozyumdaki işlevi, alabileceği sorumluluklar, 

• "Yaşam Kalitesi ve İnsan" konulu bir fotoğraf yarışması 

BUFSAD (Bursa Fotoğraf Sanatçıları Demeği) ile ortaklaşa 
düzenlenebilir, 

• İnternet ortamında sempozyum etkinliklerinin yer alması. 

VII. Otomotiv ve Yan Sanayi 
Sempozyumu 

VII. Otomotiv ve Yan Sanayi Sempozyum Düzenleme 
Kurulu I. Toplantısı 2 Eylül 2000 tarihinde Bursa'da yaptı. 

Alınan Kararlar 
1. Sempozyum kapsamında ele alınacak konuların, 

Düzenleme Kurulu üyelerinin önerileri de dikkate 
alınarak belirlenmesi hakkında Sempozyum Yürütme 
Kurulu'na yetki verilmesi için Oda Yönetim Kurulu'nun 
onayına sunulmasına, 

2. Sempozyum tarihi 9-10 Kasım 2001 (Cuma/ 
Cumartesi), Sempozyum süresi 2 gün, Sempozyum 
yerinin Bursa'da beş yıldızlı bir otel olarak düzenlemesi 
için Oda Yönetim Kurulu'nun onayına sunulmasına, 

3. Sempozyumun Düzenleme Kurulu toplantı takviminin 
aşağıdaki şekilde gerçekleştirilmesinin Oda Yönetim 
Kurulu'nun onayına sunulmasına karar verildi. 
2. Toplantı 04.11.2000 Saat: 14.00 Bursa 
3. Toplantı 06.01.2001 Saat: 14.00 Bursa 
4. Toplantı 17.03.2001 Saat: 14.00 Bursa 
5. Toplantı 05.05.2001 Saat: 14.00 Bursa 
6. Toplantı 07.07.2001 Saat: 14.00 Bursa 
7. Toplantı 01.09.2001 Saat: 14.00 Bursa 
8. Toplantı 06.10.2001 Saat: 14.00 Bursa 

4. Sempozyum Yürütme Kurulu'nun aşağıdaki şekli ile Oda 
Yönetim Kurulu'nun onayına sunulmasına, 

Ömer Atalay 
Muzaffer Ovalıer 
İbrahim Mart 
Engin Meydan 
Serbay Ceylan 
Özcan Şenişler 

5. Sempozyum Sekreteri olarak Bursa Şube Teknik 
Görevlisi Aydın Rodoplu'nun görevlendirilmesinin Oda 
Yönetim Kurulu'nun onayına sunulmasına karar verildi. 

6. Sempozyum Çağrı Bildirisinin hazırlanması için 
Düzenleme Kurulu üyelerinin önerileri de dikkate 
alınarak belirlenmesi hakkında Sempozyum Yürütme 
Kurulu'na yetki verilmesi için Oda Yönetim Kurulu'nun 
onayına sunulmasına, 

7. Danışmanlar Kurulu'nun oluşturulması için Düzenleme 
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Kurulu üyelerinin çalışma yapmasına, bu çalışmaların 
4 Kasım 2000 tarihinde yapılacak toplantıda 
olgunlaştırmasına, Danışmanlar Kurulu'nda yer alması 
tasarlanan kişilerle bire bir görüşme yönteminin 
benimsenmesine, 

8. Destekleyen Kuruluşların belirlenmesinin Düzenleme 
Kurulunun 4 Kasım 2000 tarihinde yapılacak 
toplantısında değerlendirilmesine, 

9. Sempozyum tahmini gelir-gider bütçesinin Oda Yönetim 
Kurulu'nun onayına sunulmasına, 

10. Bildiri ler Kitabı, Sempozyumun finansmanını 
sağlayacak olan kaynak olarak görülmektedir. Bu 
nedenle Bildiriler Kitabına alınacak reklamlar 
sempozyumu finanse edecektir. Çok sayıda reklam 
almak için Düzenleme Kurulu ve Yürütme Kurulu'na 
görev verilmesine, 

11. Sempozyumun tanıtım ve duyuruları ile ilgili olarak; 
Oda ajandasında Sempozyum duyurusunun yapılması, 
Oda ve Şubelerin periyodik yayınlarında sempozyum 
duyurusunun bir sayfa olarak yer alması, ulusal ve yerel 
medyada sempozyumun tanıtımının yapılması, 
internetin duyuru amaçlı kullanılması, konu ile ilgili 
kurum ve kuruluşlara bilgi ulaştırılması için Yürütme 
Kurulu'nun görevlendirilmesine 
karar verildi. 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklan 
Sempozyumu ve Sergisi 

Düzenleme Kurulu 
Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu ve Sergisi 

Düzenleme Kurulu 1. toplantısını 30 Eylül 2000 tarihinde 
Kayseri Şube'sinde yaptı. 

Toplant ıya K a t ı l a n l a r 
Yunus Yener Merkez 
Ahmet Enis Merkez 
Yüksel Erdi Bursa Şube 
Harun Kemal Öztürk Denizli Şube 
M. Barış Özerdem İzmir Şube 
Şükrü Su Kayseri Şube 
Kürşat Savaşçı Kayseri Şube 
Nurullah Beydilli Kayseri Şube 
Sedat Durak Kayseri Şube 
Naci Kırtaş Kayseri Şube 
Adnan Berber Konya Şube 

A l m a n K a r a r l a r 
1. Sempozyum ile ilgili görüşme hakkında: 

Bilindiği gibi Makina Mühendisleri Odası ve Kayseri 

Şube Sekreteryalığında "Yenilenebilir Enerji 
Kaynaklan Sempozyumu ve Sergisi; YEKS '01 ilk kez 
düzenlenecektir. 
Sempozyumda amaç sektöre yönelik olarak 
belirlenecek konuların sorgulanması, sorunların 
belirlenmesi, belirlenecek sorunlara çözüm önerilerinin 
geliştirilmesi, kısaca konuyla ilgili kurum ve kuruluş 
temsilcilerini biraraya getirerek tartışma ortamı 
oluşturulması olarak özetlenebilir. 
Sempozyuma tüm üniversiteler, diğer araştırma 
kurumları, ilgili dernek, vakıf ve meslek odaları ile 
kurum ve kuruluşların ilgi göstermesi umulmaktadır. 
Ancak, belirtilen kuruluşlardan önce odanın bağjı tüm 
şubelerinin birinci dereceden desteği sempozyuma 
gösterecekleri ilgi ile belirlenmiş olacaktır. 
Sempozyumda sunulacak bildirilerin yanısıra ürünlerin 
tanıtıldığı bîr de sergi düzenlenmesi önerilmiştir. 

2. Düzenleme Kurulu toplantı takviminin belirlenmesi 
hakkında; 
Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu ve Sergisi 
-YEKS ' 0 1 , toplantı takviminin olağan üstü durumlar 
dışında aşağıdaki takvim çerçevesinde 
gerçekleştirilmesinin OYK onayına sunulmasına, 
1. Toplantı 30.09.2000 Cumartesi 
2. Toplantı 20.01.2001 Cumartesi 
3. Toplantı 02.06.2001 Cumartesi 
4. Toplantı 29.09.2001 Cumartesi 

3. Sempozyum Yürütme Kurulunun oluşturulması 
hakkında; 
Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu ve Sergisi 
Yürütme Kurulu'nun aşağıdaki isimlerden oluşmasının 
OYK onayına sunulmasına, 

Yrd. Doç. Dr. Mustafa İlbaş 
Doç. Dr. Necdet Altıntop 
Ali Özkan 
Şimşek Yüksel 
Dr. S. Orhan Akansu 
Veysel Özceyhan 
Atilla Yıldırım 
Yrd. Doç. Dr. Şükrü Su 
Yrd. Doç. Dr. Nafiz Kahraman 

4. Sempozyum Danışmanlar Kurulu oluşturulması 
hakkında; 
Düzenleme Kurulu toplantısında önerilmiş isimlere ilave 
olarak Şube önerilerinin alınarak belirlenmesi için 
Yürütme Kuruluna görev verilmesine ve OYK onayına 
sunulmasına, 
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5. Sempozyum Sekreterinin belirlenmesi hakkında; 
Sempozyum Sekreteri olarak Şube Müdürü Atilla 
Yıldırım'ın görevlendirilmesinin OYK onayına 
sunulmasına, 

6. Sempozyum tarih ve süresinin belirlenmesi hakkında; 
Sempozyumun düzenleneceği yerin uygunluğu ve diğer 
faktörler dikkate alınarak 12-13 Ekim 2001 Cuma ve 
Cumartesi tarihlerinde gerçekleştirilmesinin OYK 
onayına sunulmasına, 

7: Sempozyum ve Sergi yerinin belirlenmesi; 
Kayseri şartları dikkate alınarak uygun yerin 
belirl enmesi için Yürütme Kuruluna görev verilmesinin 
OYK onayına sunulmasına, 

8. Sempozyumda sunulacak bildiri konuları hakkında; 
Yenilenebilir Enerji Kaynaklan Sempozyumu'nda 
çerçeve olarak önerilen bildiri konularının aşağıdaki 
şekilde olmasının OYK onayına sunulmasına, 
- Enerji Politikaları, Ekonomisi ve Yönetimi 
- Enerji ve Çevre 
- Fotovoltaik Enerji 
- Güneş Enerjisi 
- Hidrolik Enerji 
- Rüzgar Enerjisi 
- Jeotermal Enerji 
- Biyokütle-Biyogaz 
- Diğer Yenilenebilir Enerji Kaynakları 

9. Kapanış paneli düzenlenmesi hakkında; 
Panel konuları hakkında Danışmanlar Kurulu 
belirlendikten sonra konuların tesbiti için Yürütme 
Kuruluna görev verilmesine, 

10. Sempozyum gelir-gider bütçesi hakkında; 
Sempozyum tahmini gelir-gider bütçesinin OYK 
onayına sunulmasına, 

11. Sergi için kurulacak standlarla ilgili firmaların 
belirlenmesi ve sözleşme hakkında; 
Sergi için kuralacak standlarla ilgili firma tespiti ve 
sözleşme yapması için Şube Yönetim Kurulunun görev • 
ve yetkilendirilmesinin OYK onayına sunulmasına, 

12. Sergi yerleşme planı, şartname, sözleşme ve tanıtım 
dosyası hazırlığı hakkında; 
Belirlenecek sempozyum ve sergi yerine uygun olarak 
yerleşme planı, şartname, sözleşme ve tanıtım dosyası 
hazırlanması için Yürütme Kuruluna görev verilmesinin 
OYK onayına sunulmasına, 

13. Sempozyumu destekleyen kuruluşlar hakkında; 
Üniversiteler, Elektrik İşleri Etüt İdaresi, Enerji Bakanlığı, 
İlgili Özel ve Kamu Kurum ve Kuruluşları, destekleyen 
kuruluşlar arasında yer almaları yönünde çağrı 
yapılması konusunda Sempozyum Yürütme Kuruluna 
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görev verilmesine 
karar verildi. 

14. İlk çağrı duyuruları, afiş ve diğer sempozyum duyuru 
ye tanıtımlarının yapılması hakkında; 
İlk çağrı ve afişin 15 Ekim'e kadar hazırlanması için 
Yürütme Kuruluna görev verildi. 

IV. Ulusal Makina Mühendisliği ve 
Eğitimi Sempozyumu 

Düzenleme Kumlu 
IV. Ulusal Makina Mühendisliği ve Eğitimi Sempozyumu 

Düzenleme Kurulu 1. toplantısını 30 Eylül 2000 tarihinde 
İstanbul Şube'sinde gerçekleştirdi. 

Toplant ıya K a t ı l a n l a r 
Ali Ekber Çakar Merkez 
A. Özcan Bayrakçı Merkez 
H. Basri Ören Ankara Şube 
Recep Akkoyunlu Ankara Şube 
Ömer Atalay Bursa Şube 
Üzeyir Uludağ İstanbul Şube 
Savaş Sarı İstanbul Şube 
B. Bîrol Özdemir istanbul Şube 
İbrahim Uzman Kocaeli Şube 

A l ı n a n K a r a r l a r 

1. Sempozyumla ile ilgili genel bilgilendirme yapıldı. 
2. Sempozyuma yönelik alt çalışma başlıklarının 

Düzenleme Kurulu üyelerinin görüşleri dikkate alınarak 
belirlenmesi konusunda Yürütme Kuruluna yetki 
verilmesine OYK onayına sunulmasına, 

3. Sempozyumda ele alanacak bildiri konularının ve 
panellerin belirlenmesi için Düzenleme Kurulu 
üyelerinin görüşleri dikkate alınarak, Yürütme 
Kuruluna yetki verilmesinin OYK onayına sunulmasına, 

4. Sempozyum bildiri sunum koşullarının OYK onayına 
sunulmasına, 

5. Bildiri değerlendirme koşullarının OYK onayına 
sunulmasına, 

6. Düzenleme Kurulu toplantı takviminin OYK onayına 
sunulmasına, 

7. Sempozyum süresinin üç gün olmasının OYK onayına 
sunulmasına, 

8. Sempozyumun 01 -03 Kasım 2001 (Perşembe-Cuma-
Cumartesi) tarihlerinde İTÜ Makina Fakültesi Konferans 
Salonu veya YTÜ Oditoryumu olmasının OYK onayına 
sunulmasına, 
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9. Sempozyum gelir gider bütçesinin OYK onayına 
sunulmasına, 

10. Sempozyum Danışmanlar Kuruluna önerilecek 
isimlerin 15 Ekim 2000 tarihe kadar şubelerden 
istenmesi için Yürütme Kuruluna görev verilmesinin 
OYK onayına sunulmasına, 

11. Sempozyum Danışmanlar Kuruluna önerilecek 
kişilerde aranacak kriterlerin OYK onayına 
sunulmasına, 

12. Sempozyum Yürütme Kurulunun aşağıdaki isimlerden 
oluşmasının OYK onayına sunulmasına, 

B. Birol Özdemir 
Savaş Sarı 
Abbas Bekçi 
Devrim Efe 

13. Sempozyum Sekreterinin Devrim EFE olmasının OYK 
onayına sunulmasına, 

14. İlk duyuru, afiş ve tanıtım çalışmalarının Yürütme 
Kurulu tarafından yapılmasının OYK onayına 
sunulmasına, 
karar verildi. 

LPG Otogaz Sempozyumu* 
Düzenleme Kurulu 

LPG Otogaz Sempozyumu Düzenleme Kurulu 2. 
toplantısını 30 Eylül 2000 tarihinde İstanbul Şube'sinde 
gerçekleştirdi. 

Toplant ıya K a t ı l a n l a r 
Ali Ekber Çakar 
Refik Akın 
Yalçın Dağlar 
Kamuran Baskın 
Ümit Büyükeşmeli 
C. Serdar Sönmez 
Gürsel Erdemir 
Zeki Arslan 
Karel Erol Depolo 
Remzi Men 
Yılmaz Genç 
Levent Durak 
Niyazi Özgür 
İ. Metin Mıhçakan 
Yusuf Şahin 
Halil Vurucu 
Turgut Cırgaoğlu 
Abdurrahman Satman 
Özer Deniz 

Merkez 
Ankara Şube 
Ankara Şube 
Ankara Şube 
Antalya Şube 
Bursa Şube 
Denizli Şube 
İstanbul Şube 
İzmir Şube 
Kocaeli Şube 
Zonguldak Şube 
Petrol Müh. Odası 
San ve Tic. Bak. 
İTÜ Maden Fakültesi 

Aziz Lav 
Fikret Özgen 
Erkan Civelek 

A l ı n a n K a r a r l a r 
1. Eksik olan bildiri konularında (Toplu Taşıma Araçları,-

Diesel Dönüşümlerle ile ilgili Teşvikler, Hukuksal Boyut, 
Örnek Uygulamalar, Çevre Boyutu, Tank İmali, LPG 
Temini, Tehlikeli Madde Montajı Sigortası, İthalat, 
Otogaz İstasyonlarının Yerleşimi) bildiri istenmesi için 
Yürütme Kuruluna yetki verilmesinin Oda Yönetim 
Kuruluna sunulmasına, 

2. Son bildiri verme tarihinin 17 Kasım 2000 Cuma günü 
olmasının Oda Yönetim Kuruluna sunulmasına, 

3. Son Düzenleme Kurulu toplantı tarihinin, 18 Kasım 2000 
tarihinden 25 Kasım 2000 tarihine alınmasının Oda 
Yönetim Kuruluna sunulmasına, 

4. Sempozyum yerinin Yıldız Teknik Üniversitesi 
Oditoryumunda yapılmasının Oda Yönetim Kuruluna 
sunulmasına, 

5. Sempozyumda sunulacak bildirilerin değerlendirilmesinin 
sempozyum Yürütme Kurulu tarafından yapılmasının Oda 
Yönetim Kuruluna sunulmasına, 

karar verildi. 

İL Çevre we Enerji Kongresi 
Düzenleme Kurulu 

II. Çevre ve Enerji Kongresi Düzenleme Kurulu I. 
toplantısını 9 Eylül 2000 tarihinde İstanbul'da yaptı. 

Toplant ıya K a t ı l a n l a r 
Haydar Şahin 
Ahmet Enis 
Yasemen Çınar 
Nilhan Ürkmez 
Üzeyir Uludağ 
Behice K. Çağlar 
Devrim Efe 
Necdet Kahraman 
Süleyman Onay 
Levent Durak 
Mahmut Kurt 

Merkez 
Merkez 
Ankara Şube 
Edirne Şube 
İstanbul Şube 
İstanbul Şube 
İstanbul Şube 
İzmir Şube 
Kocaeli Şube 
Petrol Müh. Odası 

A l ı n a n K a r a r l a r 
1. Düzenleme Kurulu toplantı takviminin Oda Yönetim 

Kurulu Onayına sunulmasına, 
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Düzenleme Kurulu toplantı tarihleri 
Toplantı No 1: 09.09.2000 / Cumartesi 
Toplantı No 2: 25.11.2000 / Cumartesi 
Toplantı No 3: 16.06.2001 / Cumartesi 
Toplantı N o 4 : 15.09.2001 /Cumartesi 

2. Kongre tarihinin 2001 Kaşımayı 1. Haftası olmasının 
ve süresinin Yürütme Kurulunca belirlenmesinin Oda 
Yönetim Kurulu onayına sunulmasına, 

3. Sempozyumda ele alınacak bildiri konularının İstanbul 
Şube Yönetim Kurulunca hazırlanan ve Şubelerden ve 
Danışman Kurulu üyelerinden alınacak öneriler 
doğrultusunda oluşturulması konusunda Sempozyum 
Yürütme Kuruluna görev verilmesine, 
II. Çevre ve Enerji Kongresi bildiri konuları Düzenleme 
Kurulu önerisi 
A) Enerji Türleri ve Depolama Sistemleri. 

- Yenilenebilir Enerji 
- Alternatif Enerji 
- Enerjinin Depolanması 

B) Isı ve Enerji Kayıpları-lsı Yalıtımı 
C) Donanımın yerli malzemelerden, üretimden temini 
D) Özelleştirme, Uluslar Arası Tahkim, Küreselleşme, 

Serbest Bölgeler. 
E) Enerji Üretim ve Kullanım Teknolojilerinin Doğal 

Çevre ve İnsan Sağlığına Etkileri. 
Toplumsal Maliyetler ve Atıkların Değerlendirilmesi. 

F) Ulusal Enerji Politikasının planlanması; 
Enerji Sektöründe Planlama, Karar Verme, 
Eğitim, Eleman Yetiştirilmesi, Araştırma ve 
Destekler 

G) Sistem Seçimi - Enerji Verimliliği - Enerjinin Etkin 
Kullanımı 

4. Kongre Yürütme Kurulunun aşağıdaki isimlerden 
oluşmasının Oda Yönetim Kuruluna sunulmasına 

Üzeyir ULUDAĞ 
K.Behice ÇAĞLAR 
Nilgün BAKİR 
Ertuğurul KÜÇÜKKARAMIKLI 
A.Metin YÜCEL 
Mete TÜTÜNCÜ 
Tanay Sıdkı UYAR 
Can RODOP 
Hasan SINAR 

- Koksal SUBAŞI 
Nilgün EREN 

5. Danışmanlar Kurulu üyelik kriterlerinin aşağıdaki gibi 
olmasının Kongre Yürütme Kuruluna önerilmesine, 
• Konuyla ilgili bilimsel ve akademik çalışmalar 

yapmış olmak. 
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• Konuyla ilgili çalışmış olmak. 

6. Sempozyum Danışma Kurulunun belirlenmesi İstanbul 
Şube önerilerinin yanısıra Şubelerden önerilen üyelerin 
Danışman Kurulu listesine eklenmesinin Oda Yönetim 
kurulu onayına sunulmasına, 

7. Kongreyi destekleyen kurum ve kuruluşların tesbit 
edilmesi konusunda Yürütme Kuruluna yetki verilmesine 
ve Yürütme Kurulunun ilgili Kamu Kurum ve Kuruluşları, 
Sendikalar, Sektör Demekleri, Üniversiteler vb. içinden 
çalışma yaparak Düzenleme Kuruluna görüş 
bildirilmesine, 

8. Bildiri verme ve yazım koşullarının belirlenmesi 
konusunda İstanbul Şube Yönetim Kurulunun önerisinin, 
Yürütme Kuruluna önerilmesine, i 

9. Bildiri değerlendirme koşullarının aşağıdaki gibi 
olmasının, Kongre Yürütme Kuruluna önerilmesine, 

10. Etkinlik bütçesinin tahmini analizi hakkında, Kongre 
Yürütme Kurulunun tahmini bütçe hazırlayarak, 
Düzenleme Kuruluna sunulmasının önerilmesine, 

11. Bildiriler kitabı reklam koşulları ve reklam ücretlerinin 
belirlenmesi konusunda Sempozyum Yürütme Kuruluna 
görev verilmesine, 

12. Kongre ilk duyurusunun 4 Ekim 2000 Çarşamba gününe 
kadar yapılmasının Kongre Yürütme Kuruluna 
önerilmesine, 

13. II. Düzenleme Kurulu toplantısına iş planı ve afiş 
taslağının hazırlanması konusunda Yürütme Kurulunun 
çalışma yapmasına, 

14. Kongre Sekreteryası görevini İstanbul Şube Teknik 
Görevlisi Nilgün EREN in yürütmesine 
karar verildi. 

#. Demlr-Çelik Sempozyumu 
Düzenleme Kurulu 

I.Demir-Çelik Sempozyumu Düzenleme Kurulu I. 
toplantısını 2 Eylül 2000 tarihinde Bartın'da yaptı. 

Toplant ıya K a t ı l a n l a r 

Ali Ekber ÇAKAR Merkez 
Tahsin AKBABA Merkez 

Kamuran BASKIN Ankara Şube 

Gürel ÇELİKEL İstanbul Şube 
Tufan TELATAR Zonguldak Şube 
M. Zafer KALAFAT Zonguldak Şube 
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Alınan Kararlar 
1. Odamız, Üniversiteler ve çeşitli kuruluşların katkılarıyla 

Demir Çelik üretim ve sorunlarının dile getirileceği, 
yeni üretim teknoloj i ler inin ele alınacağı bir 
sempozyum oluşturulması, 

2. Sempozyumun 3-4-5 Ekim 2001 tarihlerinde Erdemir 
Eğitim Tesislerinde yapılmasına, 

3. Yürütme Kurulunun aşağıdaki gibi olmasına, 
Tuncer Özkan 
Ş.Yılmaz Genç 
Erol Baş 
Seyhan Dal 
Melih Ayhan 
Ercan Candan 
Feridun Alkan 
Önder Öner 
Fatmagül Koltuk 
Hasan Yılmaz 

4. Sempozyum Sekreterliğine Şube Teknik Görevlisi 
Burhan Taşçı'nın atanmasına, 

5. Şubelere yazı yazılarak etkinlik alanında Danışmanlar 
Kuruluna önerecekleri isimler varsa 30.09.2000 
tarihine kadar Düzenleme Kuruluna bildirmelerinin 
istenmesi, 

6. Üniversitelere, Kamu Kurum ve Kuruluşlarına, 
Danışmanlar Kuruluna önerecekleri isimler ile 
Sempozyumu destekleyecek kuruluşlar içinde yer alıp 
almayacaklarının sorulmasına, 

7. Sempozyum tahmini bütçesinin Oda Yönetim Kurulu 
onayına sunulmasına, 

8. Bildiriler kitabının sempozyumdan bir ay önce hazır 
olabilmesi için Yürütme Kuruluna proje taslağı ile ilgili 
yetki verilmesine, 

9. Düzenleme Kurulu ile Yürütme Kurulunun ortak olarak 
yapacakları toplantı tarihlerinin aşağıdaki gibi 
olmasına, 

02 Eylül 2000 I.Toplantı 
03 Şubat 2001 II.Toplantı 
12 Mayıs 2001 III.Toplantı 

04 Ağustos 2001 IV. Toplantı 
10. 30.09.2000 tarihine kadar ilk duyuru ve afişin 

hazırlanması için Yürütme Kuruluna yetki verilmesine 

11. Ülkemizdeki Kamu Kurum ve Kuruluşlarına, 
Sempozyumla ilgili olabilecek Bakanlıklara delegelik 
ve katılım için yazı yazılmasına, 
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Doğalgaz ve Enetil Yönetimi 
Kongresi Sergisi Düzenleme Kurulu 

Doğal Gaz ve Enerji Yönetimi Kongresi Sergisi 
Düzenleme Kurulu (.Toplantısı 23 Eylül 2000 tarihinde 
Gaziantep'de yapıldı. 

Toplant ıya K a t ı l a n l a r 
Ahmet Enis Merkez 
Alparslan Parlak Merkez 
A. Turan Dörtdemir Adana Şube 
NejdetAtalay Diyarbakır Şube 
Fatih Öztosun Gaziantep Şube 
Ali Peri Gaziantep Şube 
N. Doğan Albayrak İzmir Şube, 
Mustafa Saçmacı Kayseri ŞuBe 
M. Bülent Tunçel Kocaeli Şube 

A l ı n a n K a r a r l a r 

1. Kongre ve Sergi hakkında genel bir görüşme yapıldı. 
2. Doğal Gaz ve Enerji Yönetimi Kongre ve Sergisi'nin 

Düzenleme Kurulu Toplantılarının, olağanüstü 
durumlar dışında aşağıdaki takvime uygun olarak 
gerçekleştirilmesine, 
Toplantı No : 1 23.09.2000 / Cumartesi 
Toplantı No : 2 13.01.2001 / Cumartesi 
Toplantı No : 3 05.05.2001 / Cumartesi 
Toplantı No : 4 18.08.2001 / Cumartesi 

3. Doğal Gaz ve Enerji Yönetimi Kongresi Yürütme 
Kurulu'nun aşağıdaki şekilde olmasına, 

Selçuk ERİŞ 
Nedim YANIÇ 
Ali IŞIK 
Gürsel ALICI 

Kerem ŞURAN 
Bekir İNCEBIYIK 
Mehmet TÜMAY 
Şevket ÇİMEN 
Nurettin ŞAVKIN 

Tolga ÇEÜKKALKAN 
Mustafa KIRMIZIATEŞ 
Şahin BOZBULUT 

Gaziantep Şube 
Gaziantep Şube 
Gaziantep Şube 
Gaziantep Şube 
Gaziantep Şube 
Gaziantep Şube 
Gaziantep Şube 
Gaziantep Şube 
Gaziantep Şube 
Gaziantep Şube 
Gaziantep Şube 
Gaziantep Şube 

Kongre Danışmanlar Kurulu'nun belirlenmesi için tüm 
Şubelerimize yazı yazılarak 13 Ekim 2000 tarihine 
kadar görüş istenilmesine, 
Kongre Sekreteri'nin Gaziantep Şube Teknik Görevlisi 
Kerem YELEKÇİ olmasına, 

4. 

5. 
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6. Kongre tarih ve süresinin aşağıdaki şekilde olmasına, 
Kongre : 28-29 Eylül 2001 ( Cuma-Cumartesi ) 
Sergi : 28- 29-30 Eylül - 01 Ekim 2001 ( Cuma -
Cumartesi-Pazar-Pazartesi ) 

7. Kongre ve Sergi yerinin aşağıdaki şekilde olmasına ve 
gerekli görüşmelerin yapılması için Kongre Yürütme 
Kuruluna görev verilmesine, 
Kongre Yeri: Kongrede sunulacak olan bildiri ve 
yapılması planlanan paneller için Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi Tiyatro Salonu ve Çok Amaçlı 
Toplantı Salonu. 
Sergi Yeri: Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Fuar Alanı. 

8. Kongrede ele alınacak bildiri konuları Danışmanlar 
Kurulu önerileri ile belirlenmesine ve Kongrede " 
ENERJİ DARBOĞAZI VE DOĞAL GAZ " konulu bir 
panel yapılmasına, panele Odamız, Botaş Genel 
Müdürlüğü, Elektrik İşleri ETÜT İdare Başkanlığı, Enerji 
Bakanlığı temsilcilerinin katılımının sağlanması için 
çalışma yapılmasına, 

9. 13.01.2000 tarihinde yapılacak olan Kongre 
Düzenleme Kurulu toplantısına kadar Kongre Gelir -
Gider Bütçesi'nin, Kongre Yürütme Kurulu tarafından 
hazırlanması için Kongre Yürütme Kurulu'na görev 
verilmesine, 

10. Sergi kapsamında kurulacak olan standlarla ilgili 
çalışma yapılması ve toplanan teklif lerin 
değerlendirilerek en uygun teklifi veren firma ile 
sözleşme yapılması için Kongre Yürütme Kurulu'na 
görev verilmesine, 

11. Sergi Yerleşim Planı, Şartname, Sözleşme ve Tanıtım 
Dosyası hazırlığı hakkında çalışma yapılması için 
Kongre Yürütme Kurulu'na görev verilmesine, 

12. Ekli listede verilen kuruluşlara Kongre'yi Destekleyen 
Kuruluşlar arasında yer almaları yönünde çağrı 
yapılmasına, 

13. Kongre ilk çağrı duyurusunun Ekim 2000, Kongre 
afişinin Kasım 2000 ayı sonuna kadar Kongre Yürütme 
Kurulu tarafından hazırlanmasına ve Şubat 2001 ve 
Haziran 2001 aylarında Kongre özel bülteni 
çıkarılması için Kongre Yürütme Kuruluna görev 
verilmesine, 

14. Kongre Düzenleme Kurulu üyelerinin bundan sonraki 
Kongre Düzenleme Kurulu toplantılarına katılımlarının 
sağlanmasına ve karar tutanaklarının tüm Düzenleme 
Kurulu Üyelerine iletilmesine 
karar verildi. 
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SİL Ulusal Endüstri/İşletme 
Mühendisliği Kurultayı 

III. Ulusal Endüstri/İşletme Mühendisliği Kurultayı 
Düzenleme Kurulu il. Toplantısı 30 Eylül 2000 tarihinde 
Kocaeli'de yapıldı. 

Toplant ıya K a t ı l a n l a r 
Tülay Çördük Yener 
Mehmet Selam 
Orhan Sağlam 
Nedret Yayla 
Doğan Mahalleli 
Nükhet Özkan 
llyas Erol 
Ali Deniz 
Niyazi Oğuz 
Hüseyin Güzelaydın 
Derya Girgin 
Necip Atılgan 
Ferial Arnas Işık 
Zerrin Aladağ 
Gülsen Akman 
Kasım Baynal 
Çağın Kara koç 
Alpaslan Güven 
Suat Önder 
Rukiye Demir 
Celal Özkale 
Şahin Civelek 

Merkez 
EİM/MEDAK 
EİM/MEDAK 
EİM/MEDAK 
EİM/MEDAK 
EİM/MEDAK 
EİM/MEDAK 
Denizli Şube 
İzmir Şube 
İzmir Şube 
İzmir Şube 
İzmir Şube 
Kocaeli Şube 
Kocaeli Şube 
Kocaeli Şube 
Kocaeli Şube 
Kocaeli Şube 
Kocaeli Şube 
Zonguldak Şube 

Alınan Kararlar 
1. Kurultay Konusunun belirlenmesi için Yürütme Kuruluna 

görev verilmesine, 
2. Endüstri-İşletme Mühendislerinin kendilerini bugüne 

kadar nasıl ifade ettikleriyle, dünü; 
Nerelerde istihdam edildikleri, İş yaşamında koyduğu 
katkılarıyla, bugünü; 
Dünyadaki gelişmeleri izleyerek yarının hazırlanması; 
Olarak belirlenen amaç doğrultusunda alt konu 
başlıklarının: 
* Bilişim Teknolojilerinde Endüstri -İşletme Mühendisleri 
* Enerji Politikalarında ve Teknolojilerinde Endüstri-
İşletme Mühendisleri 
* Üretim programlamadan Bilgi Teknolojilerine Endüstri-
lşletme Mühendisliği 
* Lojistik ve Dağıtım Süreçlerinde Endüstri-İşletme 
Mühendisliği 
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• Eğitim Teknolojileri ve Endüstri-İşletme Mühendisleri 
• Yönetim Yaklaşımları ve Endüstri-işetme Mühendisliği 
(Stratejik planlama, Kalite, Sistem, Kamu Yönetimi, 
Sağlık, Gıda, Finansman,... ) olarak belirlenmesine, 

3. Tüzük gereği iki Düzenleme Kurulu toplantısına mazeret 
belirtmeden katılmayan Düzenleme Kurulu üyelerinin, 
üyeliklerinin düşürülmesinin Oda Yönetim Kurulu' nun 
onayına sunulmasına , 

4. Danışmanlar Kurulu 1. toplantısının Kasım ayı içerisinde 
Merkez tarafından bildirilecek bir tarihte düzenleme 
Kurulu ile ortak bir toplantı olarak yapılmasına, 

5. Panel konusunun Danışmanlar Kurulu ortak toplantısında 
belirlenmesine, 

6. ilk duyuru broşürünün 15 Ekim 2000 tarihine kadar 
düzenlenmesi için Yürütme Kuruluna görev verilmesine, 
karar verildi. 

İM Ulusal Ölçümbilim Kongresi 
Düzenleme Kurulu 

IV.Ulusal Ölçümbilim Kongresi Düzenleme Kurulu I. 
toplantısını 23 Eylül 2000 tarihinde Eskişehir'de yaptı. 

Toplant ıya K a f ı l a n i a r 
Melih Şahin 
H. Basri Ören 
Zeki Ader 
Hakan Ünal 
K. Levent Güler 
Zafer Anadolu 
Mustafa Yılmaz 
Salih Yıldız 

Merkez 
Merkez 
Eskişehir Şube 
Eskişehir Şube 
Eskişehir Şube 
İstanbul Şube 
Kayseri Şube 
Konya Şube 

A l m a n K a r a r l a r 
1. MMO Eskişehir Şube'nin önerisi doğrultusunda; 

İV.Ulusal Ölçümbilim Kongresi Düzenleme Kurulu 
Toplantılarının aşağıdaki takvime uygun olarak 
gerçekleştirilmesinin Oda Yönetim Kurulu'nun onayına 
sunulmasına, 
1. Toplantı: 13 Ocak 2001 Cumartesi 
2. Toplantı : 26 Mayıs 200 Cumartesi 
3. Toplantı : 22 Eylül 2001 Cumartesi 

2. Kongre Yürütme Kurulu'nun aşağıdaki isimlerden 
oluşmasının, Eskişehir Şubemizde kurulu Kalite 
Komisyonu'ndan Şube Yönetim Kurulu'nun uygun 
göreceği iki üyenin Yürütme Kurulu'nda 
görevlendirilmesinin, Oda Yönetim Kurulu'nun onayına 
sunulmasına, 

Prof. Dr. Naci Ekem 

Prof.Dr. Nimetullah Burnak 
İsmet Öztunalı 
R. Erhan Kutlu 
Gürcan Duman 
Tuncay Sağır 
Tanfer Yandayan 
Şakir Baytaroğlu 

3. Danışmanlar Kurulu'nun aşağıdaki isimlerden 
oluşmasının, Şube Yönetim Kurulları'ndan, Türk 
Standartları Enstitüsü'nden ve Üniversitelerin Makina 
Mühendisliği Bölümlerinden Danışmanlar Kurulu'na 
öneri istenmesi için Kongre Sekreterine görev 
verilmesinin Oda Yönetim Kurulu'nun onayına 
sunulmasına, 

Atakan Bastürk 
Şakir Baytaroğlu 
Ali H.Büyükcan 
Cemal Silan 
İhsan Akyüz 
Necmi Mungan 
Hanife Ural 
Bilge Berk 
Hüseyin Akçeşme 
Ayhan Yüksel 
Sevilay Uğur 
Dr.Osman Gencel i 
Dr. Macit Karabay 
Prof.Dr.Alp Esin 
Erhan Tayyar 
Necmi Öztabak 

4. MMO Eskişehir Şube'nin önerisi doğrultusunda, Kongre 
Sekreteri olarak I.- II. - III. Ulusal Ölçümbilim 
Kongrelerinin Sekreterliği Görevini yürüten Şube 
Müdürü K. Levent GÜLER olmasının Oda Yönetim 
Kurulu'nun onayına sunulmasına, 

5. Kongrenin 11-12 Ekim 2001 (Perşembe-Cuma) 
tarihlerinde yapılmasının Oda Yönetim Kurulu'nun 
onayına sunulmasına, 

6. Kongre paralelinde IV. Ulusal Ölçümbilim Ölçme 
Cihazları ve Takımları Sergisi düzenlenmesinin, Kongre 
ve Sergi yerini belirlemek amacıyla Kongre Yürütme 
Kurulu'na görev verilmesinin Oda Yönetim Kurulu'nun 
onayına sunulmasına, 

7. Kongrede ele alınacak konular ve panel konularının 
belirlenmesine yönelik olarak, ekli öneriler kapsamında 
çalışma yapmak üzere Kongre Yürütme Kurulu'na görev 
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verilmesinin Oda Yönetim Kurulu'nun onayına 
sunulmasına, 

8. Kongre gelir-gider bütçesinin oluşturulması için Kongre 
Yürütme Kurulu'na görev verilmesinin Oda Yönetim 
Kurulu'nun onayına sunulmasına, 

9. Kongreyi Destekleyen Kuruluşları belirlemek için; 
Şubelerden öneri istemek ve Üniversiteler, Sanayi 
Odaları, I.-II.-III. Ulusal Ölçümbilim Kongrelerini 
Destekleyen Kuruluşlara çağrı yapmak üzere Kongre 
Sekreterine görev verilmesinin Oda Yönetim Kurulu'nun 
onayına sunulmasına, 

10. Sergi Yerleşim Planı Şartname ve Sözleşmesini 
hazırlamak üzere Kongre Yürütme Kurulu'na görev 
verilmesinin Oda Yönetim Kurulu'nun onayına 
sunulmasına, 

11. İlk çağrı duyurularının ve afişlerinin 22 Ekim 2000 
tarihine kadar hazırlanması için, çalışma yapmak üzere 
Kongre Sekreterine görev verilmesinin Oda Yönetim 
Kurulu'nun onayına sunulmasına, 

12. Makina Mühendisleri Odası Konya Şubesi'nin önerisi 
doğrultusunda Mete KALYONCU'nun Kongre 
Düzenleme Kurulu'na atanmasının Oda Yönetim 
Kurulu'nun onayına sunulmasına 
karar verildi. 

I. Ulusal Havacılık ve 
Uçak Mühendisliği Kurultayı 

Düzenleme Kurultayı 
I. Ulusal Havacılık ve Uçak Mühendisliği Kurultayı-

Düzenleme Kurulu I. toplantısını 9 Eylül 2000 tarihinde 
Eskişehir'de yaptı. 

Toplant ıya K a t ı l a n l a r 
Güler Ayyıldız 
Yunus Yener 
Varlık Özerciyes 
Birsen Erdem 
Sevda Özsoy 
İbrahim Dalkılıç 
Selçuk Soylu 
Hakan Öztürk 
Olcay Gülsen 
Uğur Çelikyay 
Nurettin Baysal 
Metin Kartal 
Mustafa Bintaş 
R. Erhan Kutlu 

Merkez 
Merkez 
UHUM/MEDAK 
UHUM/MEDAK 
UHUM/MEDAK 
UHUM/MEDAK 
UHUM/MEDAK 
UHUM/MEDAK 
UHUM/MEDAK 
UHUM/MEDAK 
UHUM/MEDAK 
Bursa Şube 
Bursa Şube 
Eskişehir Şube 
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K. Levent Güler Eskişehir Şube 
Kürşat Savaşçı Kayseri Şube 
Dilek Çalışan 

A l ı n a n K a r a r l a r 
1. MMO Eskişehir Şube'nin önerisi doğrultusunda, 

1 .Ulusal Havacılık ve Uçak Mühendisliği Kurultayı 
Düzenleme Kurulu Toplantılarının aşağıdaki takvime 
uygun olarak gerçekleştirilmesinin Oda Yönetim 
Kurulu'nun onayına sunulmasına, 
1. Toplantı : 18 Kasım 2000 Cumartesi 
2. Toplantı : 17 Şubat 2001 Cumartesi 
3. Toplantı : 26 Nisan 2001 Cumartesi 

2. MMO Eskişehir Şube'nin önerisi doğrultusunda, 
Kurultay Yürütme Kurulu'nun aşağıdaki isimlerden 
oluşmasının, UHUM-MEDAK Komisyonu'ndan gelecek 
önerilerin Kurultay Yürütme Kurulu'na ilave edilmesinin 
Oda Yönetim Kurulu'nun onayına sunulmasına, 

Hidayet BUĞDAYCI 
Ahmet AYTEKİN 
M. Salih ERDEM 
Tayyar ÇAYDERE 
Hakan ÖZTÜRK 
Melih KUŞHAN 

3. MMO Eskişehir Şube tarafından önerilen, isimlere ilave 
olarak, Düzenleme Kurulu'ndan gelecek öneriler 
doğrultusunda, Danışmanlar Kurulu'nun oluşturulması 
için Kurultay Yürütme Kurulu'na görev verilmesinin Oda 
Yönetim Kurulu'nun onayına sunulmasına, 

4. MMO Eskişehir Ş ube'nin önerisi doğrultusunda, 
Kurultay Sekreteri olarak MMO Eskişehir Şube Müdürü 
K.Levent GÜLER ve MMO Eskişehir Şube Teknik 
Görevlisi Dilek ÇALİŞAN olmasının Oda Yönetim 
Kurulu'nun onayına sunulmasına, 

5. Kurultayın 12-13 Mayıs 2001 (Cumartesi, Pazar) 
tarihlerinde yapılmasının Oda Yönetim Kurulu'nun 
onayına sunulmasına, 

6. MMO Eskişehir Şube'nin önerisi doğrultusunda, 
Kurultay yerini belirlemek amacıyla Kurultay Yürütme 
Kurulu'na görev verilmesinin Oda Yönetim Kurulu'nun 
onayına sunulmasına, 

7. Kurultayda ele alınacak bildiri ve panel konularının 
aşağıdaki şekilde olmasının Oda Yönetim Kurulu'nun 
onayına sunulmasına, 
Kurultay Bildiri ve Panel Konuları 

a- UHUM Lisans Eğitimi ve Yurtdışı Eğitimi ile 
karşılaştırılması, 
i j Akreditasyon 
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ii) Uzay Mühendisliği Eğitiminin Durumu 
b- Mezunların Çalışma Koşulları, 

i) Sektörel 
1. Savunma 
2. Sivil 
a- Kamu 
b- Özel 
iij Mevcut Durum Analizi 
iii) Envanter 

c- Uzmanlık 
i) Dış Uzmanlıklarla İlişkisi 
ii) İç Uzmanlıklar 

d- Türkiye'nin Havacılık Politikaları 
8. Kurultay gelir-gider bütçesinin oluşturulması için 

Kurultay Yürütme Kurulu'na görev verilmesinin Oda 
Yönetim Kurulu'nun onayına sunulmasına, 

9. Kurultayı Destekleyen Kuruluşları Belirlemek üzere 
Üniversiteler, Sanayi Odaları ve Kurultay Düzenleme 
Kurulu üyelerinin önereceği Kuruluşlara çağrı yapmak 
üzere Kurultay Sekreterine görev verilmesinin Oda 
Yönetim Kurulu'nun onayına sunulmasına, 

10. İlk çağrı duyurularının ve afişlerin hazırlanması 
konusunda çalışma yapmak üzere Kurultay Yürütme 
Kurulu'na görev verilmesinin Oda Yönetim Kurulu'nun 
onayına sunulmasına 
karar verildi. 

Iff. Ulaşım ve Trafik Kongresi-
Sergisi Düzenleme Kurulu 

III. Ulaşım ve Trafik Kongresi-Sergisi Düzenleme Kurulu 
I. Toplantısı 23 Eylül 2000 tarihinde Ankara'da 
gerçekleştirildi. 

Toplant ıya KalıSonSor 
Ali Ekber Çakar 
Özcan Bayrakçı 
Recep Akkoyunlu 
Refik Akın 
Ali Erdoğan 
Metin Özgüç 
Cengiz Gülebay 
Ali Aydemir 
Ali Akın 
Niyazi Oğuz 
Atilay Yeşil 
Fikret Palabıyık 
Halil Dalak 
Sadullah Sandoğan 
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Merkez 
Merkez 
Ankara Şube 
Ankara Şube 
Ankara Şube 
Ankara Şube 
Antalya Şube 
Konya Şube 
Kocaeli Şube 
İzmir Şube 
İzmir Şube 
İstanbul Şube 

A l ı n a n K a r a r l a r 
1. Düzenleme Kurulu toplantı takviminin aşağıdaki şekilde 

gerçekleştirilmesinin Oda Yönetim Kurulu onayına 
sunulmasına, 
23.09;2000 Cumartesi 
11.11.2000 Cumartesi Düz. Kur./Danış. Kur. 
20.01.2001 Cumartesi 
24.03.2001 Cumartesi 

2. Kongre Yürütme Kurulunun aşağıda önerildiği şekliyle 
Oda Yönetim Kurulu onayına sunulmasına, 

Recep AKKOYUNLU 
Refik AKIN 
Kamuran BASKIN 
Metin ÖZGÜÇ 
Halil DALAK 
Harun DEMİRTAŞ 
Sadullah SARDOĞAN 
Faik YÜZÜGÜLLÜ 

3. Kongre Sekreteri' nin Ali ERDOĞAN (Ankara) 
(İstanbul) nin Oda Yönetim Kurulu onayına 
sunulmasına, 

4. Kongre tarihinin 04-05-06 Mayıs 2001 (Cuma-
Cumartesi-Pazar) olarak Oda Yönetim Kurulu onayına 
sunulmasına, 

5. Kongre ve Sergi yerinin belirlenmesi için Yürütme 
Kurulu' na görev verilemesinin Oda Yönetim Kurulu 
onayına sunulmasına, 

6. Kongre bildiriler konularının aşağıdaki başlıklarda 
olmasının Oda Yönetim Kurulu onayına sunulmasına, 
• Araçlarda Aşırı Yükleme ve Trafik Kazaları 
• Küreselleşme Sürecinde Ulaşım Politikaları 
• Trafik Kontrollerinin Arttırılması 
• Trafikte Eğitim 
• Trafikte Denetim 
• Yol Standartlarının Yükseltilmesi 
• Ulaşım ve Çevre 
• Ulaşımda Toplu Taşımacılığın Avantaj ları-

Dezavantajları 
• Ulaşım Politikalarının Ekonomiye Etkisi 
• Küresel Yol Güvenliği Stratejisi 
• Trafik Mühendisliği Eğitimi 
. Yol Güvenliğine Yönelik Standartlar ve Kriterler 
• Ulaşım Politikalarında Trafiğin Dünü, Bugünü, Yarını 
• Taşıt Güvenliğinin Durumu 
• Makina Mühendisleri Odası' nin Ulaşım ve Trafikteki 

Rolü 
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9 Araçlarda Aşırı Hız 
7. Kongre Danışmanlar Kurulu' nun belirlenmesi için 

15.10.2000 tarihine kadar Şubelerden isim istenmesi 
konusunda Yürütme Kurulu' na görev verilmesinin Oda 
Yönetim Kurulu onayına sunulmasına, 

8. Kongre' yi destekleyen kuruluşlara 15.10.2000 tarihine 
kad ar yazı yazılması için Yürütme Kurulu' na görev 
verilmesinin Oda Yönetim Kurulu onayına sunulmasına, 

9. Sergi, Stand Şartnamesi ve Sözleşmesi, Bildiriler Kitabı 
Reklam Şartnamesi ve Sözleşmesinin ekteki gibi 
olmasının Oda Yönetim Kurulu onayına sunulmasına, 

10. Kongre Gelir-Gider Bütçesinin ekteki gibi olmasının Oda 
Yönetim Kurulu onayına sunulmasına, 

11. Kongre' ye yönelik olarak; 
Ankara' da Alt-Üst Geçitler, İstanbul' da Tüp Geçit 
Projesi, İzmir' de Trafikte Yasal Boyut konularında 
Panelleryapılması ve sonuçlarının Kongre' ye taşınması, 
Antalya' da da Ulaşım ve Trafik Sempozyumu' nun 
sonuçlarının Kongre' ye taşınmasının Oda Yönetim 
Kurulu onayına sunulmasına, 

12. Kongre ilk çağrı duyuruları ile afiş ve Kongre' ye yönelik 
diğer tanıtımların 15.10.2000 tarihine kadar 
hazırlanmasının Oda Yönetim Kurulu onayına 
sunulmasına, 
karar verildi. 

Yalıtım Kongre ve Sergisi 
Düzenleme Kurulu 

Yalıtım Kongre ve Sergisi Düzenleme Kurulu I. 
Toplantısını 9 Eylül 2000 tarihinde Eskişehir'de yaptı. 

Toplant ıya K a t ı l a n l a r 
Yunus Yener Merkez 
Kenan Akdemir Ankara Şube 
Gülnur Tekeli Ankara Şube 
Musa Özata Antalya Şube 
R. Erhan Kutlu Eskişehir Şube 
M. Sadık Yurtman Eskişehir Şube 
K. Levent Güler Eskişehir Şube 
Erhan İnan Eskişehir Şube 
Gürsel Erdemir Denizli Şube 
Kadir Çelik Zonguldak Şube 

A l ı n a n K a r a r l a r 

1. MMO Eskişehir Şube'nin önerisi doğrultusunda; Yalıtım 
Kongre ve Sergisi Düzenleme Kurulu Toplantılarının 
aşağıdaki takvime uygun olarak gerçekleştirilmesinin 
Oda Yönetim Kurulu'nun onayına sunulmasına, 
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2. Toplantı : 18 Kasım 2000 Cumartesi 
3.' Toplantı: 20 Ocak 2001 Cumartesi 
4. Toplantı : 17 Mart 2001 Cumartesi 

2. Kongre Yürütme Kurulu'nun aşağıdaki isimlerden 
oluşmasının, İZODER'den Mak.Müh.Kaan ERTAŞ'ın 
Kongre Yürütme Kurulu'nda görevlendirilmesi için 
İZODER'eyazı yazılmasının, İnşaat Mühendisleri Odası 
Eskişehir Şubesi ve Mimarlar Odası Eskişehir 
Şubesi'nden Kongre Yürütme Kurulu'na isim istenmesi 
için Kongre Sekreteryasına görev verilmesinin Oda 
Yönetim Kurulu'nun onayına sunulmasına, 
Yalıtım Kongre ve Sergisi Yürütme Kurulu; 

İdris ÜLKÜSAYAR 
Ali ACAR 
Kemal Gani BAYRAKTAR 

3- Kongre Danışmanlar Kurulu'nun aşağıdaki isimlerden 
oluşmasının, İnşaat Mühendisleri Odası'ndan ve 
Mimarlar Odası'ndan, öneri bildirmeyen Şubelerden, 
Üniversitelerden, Kongre Danışmanlar Kurulu'na öneri 
istenmesi ve Danışmanlar Kurulu'na isim istenen 
kuruluşlardan kongrede bildiri sunabilecek kişilerin 
isimlerinin istenmesi için Kongre Sekreteryasına görev 
verilmesinin Oda Yönetim Kurulu'nun onayına 
sunulmasına, 
Yalıtım Kongre ve Sergisi Danışmanlar Kurulu; 

Prof.Dr. T.Hikmet KARAKOÇ 
Prof.Dr. Kutsal TÜLBENTÇİ 
Prof.Dr. LBerrin ERBAY 
Prof.Dr.Rasim KARABACAK 
Orhan TURAN 
Ecvet BİNYILDIZ 
Ali İhsan YALÇIN 
Müjgan ŞEREFOĞLU SÖZEN 

. Gönül SANCAR UTKUTUĞ 
Eyüp AKARYILDIZ 
Ahmet ARISOY 

4. MMO Eskişehir Şube'nin önerisi doğrutusunda, Kongre 
Sekreterleri olarak MMO Eskişehir Şube Müdürü 
K.Levent GÜLER ve MMO Eskişehir Şube Teknik 

. Görevlisi Erhan İNAN olmasının Oda Yönetim 
Kurulu'nun onayına sunulmasına, 

5. MMO Eskişehir Şube'nin önerisi doğrultusunda, Kongre 
ve Serginin 23-24-25 Mart 2001 (Cuma, Cumartesi, 
Pazqr) tarihlerinde gerçekleştirilmesinin Oda Yönetim 
Kurulu'nun onayına sunulmasına, 

6. MMO Eskişehir Şube' nin önerisi doğrultusunda, Kongre 
ve Serginin Büyükşehir Belediyesi Kültür Sarayında 
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düzenlenmesinin Oda Yönetim Kurulu'nun onayına 
sunulmasına-, 

7. Kongrede TS 825'in uygulanması konusunda panel 
düzenlenmesine, panelist olarak İnşaat Mühendisleri 
Odası, Mimarlar Odası, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi 
ve İZODER'den isim istenmesinin, Kongrede ele alınacak 
konuların belirlenmesine yönelik çalışma yapmak üzere 
Kongre Yürütme Kurulu'na görev verilmesinin Oda 
Yönetim Kurulu'nun onayına sunulmasına, 

8. Kongre gelir-gider bütçesinin oluşturulması için Kongre 
Yürütme Kurulu'na görev verilmesinin Oda Yönetim 
Kurulu'nun onayına sunulmasına, 

9. Kongreyi Destekleyen Kuruluşları belirlemek üzere 
Üniversiteler, TSE, Sanayi Odaları, Bayındırlık ve İskan 
Bakanlığı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Sanayi 
ve Ticaret Bakanlığı, Büyükşehir Belediyeleri, 
Eskişehir'deki Belediyeler, İZODER, İnşaat Mühendisleri 
Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, Mimarlar Odası, 
Teknik Yayıncılık, Doğa Yayıncılık, Türk Tesisat 
Mühendisleri Derneği'ne yazı yazılması için Kongre 
Sekreteryasına görev verilmesinin Oda Yönetim 
Kurulu'nun onayına sunulmasına, 

10. Sergi Yerleşim Planı Şartname ve Sözleşmesi Bildiriler 
Kitabı Reklam Şartnamesi ve Sözleşmesi'ni hazırlamak 
üzere Kongre Yürütme Kurulu'na görev verilmesinin 
Oda Yönetim Kurulu'nun onayına sunulmasına, 

11. İlk çağrı duyurularının ve afişlerin 15 Ekim 2000 tarihine 
kadar hazırlanması konusunda çalışma yapmak üzere 
Kongre Yürütme Kurulu'na görev verilmesinin Oda 
Yönetim Kurulu'nun onayına sunulmasına, 

12. 1-18 Kasım 2000 tarihinde yapılacak olan Düzenleme 
Kurulu Toplantısının, Danışmanlar Kurulu ile birlikte 
yapılmasının, 

12. 2- Kongre ve Sergi duyurularının ulusal basında yer 
alması için gerekli özenin gösterilmesinin Oda Yönetim 
Kurulu'nun onayına sunulmasına 
karar verildi. 

IV. Ulusal Kağıt Sempozyumu 
Düzenleme Kurulu 

IV. Ulusal Kağıt Sempozyumu Düzenleme Kurulu 
I.Toplantısı 30 Eylül 2000 tarihinde Kocaeli'nde yapıldı. 

Toplantıya Katılanlar 
Tahsin AKBABA Merkez 
Velişah İNER Edirne Şube 
İlter ÇELİK İstanbul Şube 
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Nuri ÖCAL İzmir Şube 

Serhat GİRGİN Kocaeli Şube 
Süleyman DEMİRÇELİK Kocaeli Şube 
Tülin TOSUNOĞLU Kocaeli Şube 

A l ı n a n K a r a r l a r 
1. Toplantı Gündemi hakkında bilgi verildi ve tanışıldı. 

Kocaeli Şube Başkanı Serhat GİRGİN tarafından geçmişte 
gerçekleştirilen 1. 2.ve 3. ULUSAL KAĞIT 
SEMPOZYUMLARI hakkında bilgi verildi. 

2. Ekli listedeki kişi ve kuruluşlardan oluşan Sempozyum 
Danışmanlar Kurulu taslağına, Düzenleme Kurulu üyeleri 
ve Odamız Şubeleri tarafından 15 Ekim 2000 tarihine 
kadar önerilecek kişiler, kurum ve kuruluşların Kocaeli 
Şube'ye yazılı olarak bildirilmesi neticesihde Danışmanlar 
Kurulunun oluşturulmasında Yürütme Kuruluna yetki 
verilmesine, 

3. Düzenleme ve Danışmanlar Kurulu Toplantılarının 
9 Aralık 2000 Düzenleme Kurulu 2. Toplantısı 
12 Ocak 2001 Düzenleme Kurulu 3. ve 

Danışmanlar Kurulu 1 .Toplantısı 
14 Nisan 2001 Düzenleme Kurulu 4. Toplantısı 
25 Mayıs 2001 Danışmanlar Kurulu 2. Toplantısı 
22 Eylül 2001 Düzenleme Kurulu 5. Toplantısı 
tarihlerinde yapılmasına, 

4. 4. Ulusal Kağıt Sempozyumu Yürütme Kurulu'nun 
aşağıdaki şekilde oluşturulmasına, 

Serhat GİRGİN 
Süleyman DEMİRÇELİK 
İsmail Tamer ALTILAR 
Murat ÖZVERİ 
Ufuk SAKA 

5. 4. Ulusal Kağıt Sempozyumu Sekreterinin Düzenleme 
Kurulu önerisi doğrultusunda, Şubemiz Teknik Görevlisi 
Tülin TOSUNOĞLU olmasına, 

6. 4. Ulusal Kağıt Sempozyumu'nun 2-3 Kasım 2001 'de 
Kocaeli Sanayi Odası Tesislerinde gerçekleştirilmesine, 

7. Konu başlıklarının ekteki listedeki gibi olmasına, 
önerilecek ilave başlıkların ilk Danışmanlar Kurulu 
toplantısında tartışılması ve görüşülmesi ile OYK onayına 
sunulmasına, 

8. Reklam, Bildiriler Kitabı, Gelir - Gider Bütçesi hazırlığı 
ve yazışmalarda kullanılacak matbu kağıt, zarf ve gerekli 
evrağın basımı konusunda Sempozyum Yürütme 
Kuruluna görev verilmesine ve ön çalışmanın Ekim ayı 
içerisinde yapılmasına karar verildi. 

O 
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KONGRE-KURULTAU BÜZENLEME KURULLARI 

Antalya'da Kentleşme ve Yerel 
Yönetimler Sempozyumu 

Düzenleme Kurulu 

Haydar Şahin Merkez 

Deniz Öztürk Merkez 

Refik Akın Ankara Şube 

Kamuran Baskın Ankara Şube 

Mustafa Karaman Antalya Şube 

Süleyman İnce Antalya Şube 

Ümit Büyükeşmeli Antalya Şube 

Eyüp Saydam Antalya Şube 

Cengiz Gülebay Antalya Şube 

Musa Özata Antalya Şube 

Hüseyin Barut Antalya Şube 

Mutlu Palalar Antalya Şube 

Mehmet Selam Antalya Şube 

Nabi Alpaslan Antalya Şube 

Reşit Sedat İnceoğlu Antalya Şube 

Osman Kısaoğlu Antalya Şube 

Mustafa Acar Antalya Şube 

Reşat Selbaş Antalya Şube 

Fikret Bayar Antalya Şube 

R. Erhan Kutlu Eskişehir Şube 

Ali Boyalı İstanbul Şube 

Nurullah Beydilli Kayseri Şube 

Mehrrçet Pala Konya Şube 

Nejdet Kurnaz Samsun Şube 

Celal Kadıoğlu Samsun Şube 

Trakya'da Kentleşme ve 
Yerel Yönetimler Sempozyumu 

Düzenleme Kurulu 

Haydar Şahin Merkez 

Alpaslan Parlak Merkez 

Kamuran Baskın Ankara Şube 

Ahmet Dereli Edirne Şube 

Hakan Havanalar Edirne Şube 

Osman A.Özerdoğan Edirne Şube 

Fatih Çimen Edirne Şube 

Bülent Egeli Edirne Şube 

Nilhan Ürkmez Edirne Şube 

Mehmet Dumlu Edirne Şube 

Fethi Aytekin Edirne Şube 

Mustafa Varlı Edirne Şube 

Mustafa Yeşildal Edirne Şube 

Şahin Şahin Edirne Şube 

Bülent Kumkale Edirne Şube 

Kenan Ürün Edirne Şube 

Mustafa Sayan Edirne Şube 

Süleyman Dereli Edirne Şube 

Kadir Özbaş Edirne Şube 

Mahmut Yılmaz Edirne Şube 

Ferhat Gül Eskişehir Şube 

Nihat Çapoğlu Denizli Şube 

Mahmut Kurt Samsun Şube 

Tarım Makinalan Sempozyumu 
Düzenleme Kurulu 

Ali Ekber Çakar Merkez 

Mustafa Yazıcı Merkez 

Hüseyin Nurgel Adana Şube 

Kamuran Baskın Ankara Şube 

Behiç Ertürk Eskişehir Şube 

Yusuf Öztunç İçel Şube 

H.Oktay Teksöz İçel Şube 

Kazım Umdular İzmir Şube 

Salih Yıldız Konya Şube 
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Antalya'da Kent İçi Ulaşım ve 
Trafik Sempozyumu 
Düzenleme Kutulu 

Ali Ekber Çakar Merkez 

Ahmet Enis Merkez 

Alparslan Parlak Merkez 

Mustafa Karaman Antalya Şube 

Ümit Büyükeşmeli Antalya Şube 

Hüseyin Barut Antalya Şube 

Cengiz Gülebay Antalya Şube 

Eyüp Saydam Antalya Şube 

R.Sedat İnceoğlu Antalya Şube 

Mehmet Selam Antalya Şube 

Mutlu Palalar Antalya Şube 

Nabi Alpaslan Antalya Şube 

Mustafa Acar Antalya Şube 

Reşat Selbaş Antalya Şube 

Osman Kısaoğlu Antalya Şube 

Engin Meydan Bursa Şube 

Ramazan Akıncı Denizli Şube 

Zeki Ader Eskişehir Şube 

Durdu Kılıç Kayseri Şube 

İsmail Okutgen Samsun Şube 

Demir-Çelik Sempozyumu 
Düzenleme Kurulu 

Mehmet Soğancı Merkez 

Ali Ekber Çakar Merkez 

Yunus Yener Merkez 

Tahsin Akbaba Merkez 

Cenk Lişesîvdin Merkez 

Kamuran Baskın Ankara Şube 

Engin Meydan Bursa Şube 

Hasan Kılınç Eskişehir Şube 

Ekrem Küçükparmak Gaziantep Şube 

Gürel Çelikel İstanbul Şube 

Zekiye Aydemir İzmir Şube 

Tufan Telatar Zonguldak Şube 

M.Murat Alparda Zonguldak Şube 

M.Zafer Kalafat Zonguldak Şube 

ULUlaşım ve Trafik Kongresi 
Düzenleme Kurulu 

Ali Ekber Çakar Merkez 

Özcan Bayrakçı Merkez 

Alpaslan Parlak Merkez 

Recep Akkoyunlu Ankara Şube 

Refik Akın Ankara Şube 

Kamuran Baskın Ankara Şube 

Cengiz Gülebay Antalya Şube 

Ömer Atalay Bursa Şube 

Faruk İnceoğlu Denizli Şube 

Zeki Ader Eskişehir Şube 

Fatih Öztosun Gaziantep Şube 

Münir Aydın İstanbul Şube 

Fikret Palabıyık İstanbul Şube 

Niyazi Oğuz İzmir Şube 

Atılay Yeşil İzmir Şube 

Fettah Karaağaç Kayseri Şube 

Ali Akın Kocaeli Şube 

Ali Aydemir Konya Şube 

Nejdet Kurnaz Samsun Şube 

Seyhan Dal Zonguldak Şube 

Ankara'da Kentleşme ve Yerel 
Yönetimler Sempozyumu 

Düzenleme Kurulu 

Haydar Şahin Merkez 

Oğuz Türkyılmaz Merkez 

Recep Akkoyunlu Ankara Şube 

Cem Atalan Ankara Şube 

Refik Akın Ankara Şube 

Yasemen Çınar Ankara Şube 

H.Basri Ören Ankara Şube 

Hüseyin Barut Antalya Şube 

Remzi Erişler Bursa Şube 

Zeki Ader Eskişehir Şube 

Nurullah Beydilli Kayseri Şube 

Yıldız Yapalı Samsun Şube 

Tufan Telatar Zonguldak Şube 

O 
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KONGRE-KURULTAY-SEMPOZYUM TAKVİMİ 

Kongre-Kurultay ve Sempozyum Âdı 

Yalıtım Kongresi ve Sergisi 

II. Öğrenci Üye Kurultayı 

Kentiçi Ulaşım ve Trafik Sempozyumu 

Samsun'da Kentleşme ve Yerel Yönetimler Sem. 

III.Ulaşım Trafik Kongresi ve Sergisi 

Ulusal İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi ve Sergisi 

1. Ulusal Havacılık ve Uçak Mühendisliği Kurultayı 

Trakya'da Kentleşme ve Yerel Yönetimler Sem. 

Ankara'da Kentleşme ve Yerel Yönetimler Sem. 

Doğalgaz ve Enerji Yönetimi Kongre ve Sergisi 

II. Gap ve Sanayi Kongresi 

Antalya'da Kentleşme ve Yerel Yönetimler Sem. 

II. Kalite Sempozyumu 

Tarım Makinaları Sempozyumu 

Demir-Çelik Sempozyumu 

V. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Sergisi 

IV. Ulusal Ölçümbilim Kongresi 

Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu 

Bakım Teknolojileri Kongresi ve Sergisi 

III. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı 

IV. Makina Mühendisliği ve Eğitimi Sempozyumu 

Kağıt Sempozyumu 

II. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi ve Sergisi 

VII. Otomotiv ve Yan Sanayi Sempozyumu 

Çevre ve Enerji Kongresi 

III. Kaynak Teknolojisi Ulusal Kongresi 

Makina Tasarım Üretim Teknolojileri Kongresi 

LPG Otogaz Sempozyumu 

TMMOB Sanayi Kongresi 

Üretim Kaynakları Yönetimi Kongresi ve Sergisi 

İletim Teknolojileri Kongresi ve Sergisi 

Etkinlik Yeriİlefişim 

Eskişehir 

Ankara 

Antalya 

Samsun 

Ankara 

Adana 

Eskişehir 

Edirne 

Ankara 

G.Antep 

Diyarbakır 

Antalya 

Bursa 

İçel 

Zonguldak 

İzmir 

Eskişehir 

Kayseri 

Denizli 

Kocaeli 

İstanbul 

Kocaeli 

İzmir 

Bursa 

İstanbul 

İstanbul 

Konya 

İstanbul 

İstanbul 

İzmir 

İzmir 

0222 2313854 

0312 2313164 

0242 2378580 

0362 2312750 

0312 4303620 

0322 2326420 

0222 2313854 

0284 2133235 

0312 4303620 

0342 2305292 

0412 2245864 

02422378580 

0224 2521190 

0324 3273800 

0372 2536964 

0232 4634198 

0222 2313854 

0352 3204733 

0258 2633638 

0262 3246933 

0212 2529500 

0262 3246933 

0232 4634198 

0224 2521190 

0212 2529500 

0212 2529500 

0332 2385270 

0212 2529500 

0212 2529500 

0232 4634198 

0232 4634198 

Tarih 

23-25 Mart 2001 

Mart 2001 

Nisan 2001 

Nisan 2001 

4-6 Mayıs 2001 

11-12 Mayıs 2001 

12-13 Mayıs 2001 

Mayıs 2001 

Haziran 2001 

28 Eylül-1 Ekim 2001 

29-30 Eylül 2001 

Eylül 2001 

Eylül 2001 

Eylül 2001 

3-5 Ekim 2001 

3-6 Ekim 2001 

11-12 Ekim 2001 

12-13 Ekim 2001 

Ekim 2001 

Ekim 2001 

1-3 Kasım 2001 

2-3 Kasım 2001 

8-11 Kasım 2001 

9-10 Kasım 2001 

Kasım 2001 

Kasım 2001 

Kasım 2001 

15-16 Aral ık 2000 

Aralık 2001 

Kasım 2002 

Mayıs 2003 
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KOMİSYONLARDAN 

EİM/MEDAK 
EİM/MEDAK 4. toplantısını 26 Ağustos 2000 yaptı. 

Merkez 
EİM/MEDAK 
EİM/MEDAK 
EİM/MEDAK 
EİM/MEDAK 
EİM/MEDAK 
EİM/MEDAK 
EİM/MEDAK 
EİM/MEDAK 
EİM/MEDAK 

Tülay Yener 
Tayfun Çaylan 
Orhan Sağlam 
Sibel Önal 
Mehmet Selam 
Derya Girgin 
İlknur Ateş 
Turgay Şirvan 
Niyazi Oğuz 
Necip Atılgan 
Zuhal Serdar 
Hasan Ölçüm 
Bülent Temlisu 
Abdülkadir Akzeybek 

A l ı n a n K a r a r l a r 
1. Şubelerde yapılacak eğitimlerin organizasyonuyla ilgili 

olarak Şubelerin eğitim programları incelendi. 
2. Kütüphane oluşturmak ve el kitabı hazırladığında 

kullanılmak üzere, piyasa araştırması yapılmasına, karar 
verildi. 

3. MDK'ları kurulmamış Şubelere, MDK'ları oluşturmaları 
yönünde bir yazı gönderilmesine, karar verildi. 

4. Yapılacak anketten neleri öğrenmek istediğimiz tespit 
edilmeye çalışıldı. Bundan sonraki toplantıda getirilen 
öneriler ve oluşan taslağın İzmir Şube tarafından anket 
haline getirilmesine, karar verildi. 

5. Dergiye basılması düşünülen yazı dizisinin ilk yazısının 
tamamlanmaması nedeniyle, basıma verilemeyeceği 
görüldü. Bu sayıya sadece MEDAK Tüzüğü ve Çalışma 
Programı, MEDAK Yürütme Kurulu basılması uygun 
görüldü. 

6. EİM Kurultayı İlk Düzenleme Kurulunun verimli olmaması 
ve hazırlıksız olması nedeniyle, 2. toplantıya hazırlama 
bir dosyayla gelmeleri istenecek. Bütçe, çalışma takvimi, 
program, konu, destekleyen kuruluşlar vb. konularda 
hazırlık yapılması ve en geç 30 Eylül'de Ankara'da 
yapılması yönünde isteğimizin Oda Yönetim Kuruluna 
iletilmesine, karar verildi. 
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7. Kurultay Danışmanlar kuruluna önerilen kişilerle, 
Danışmanlar Kurulu toplantısından sonra düzenlenecek 
bir yemekte bir araya gelinmesine ve uzman oldukları 
konularda yazılar istenmesi, kitap bastırmak isteyenlerin 
kitaplarının basılması için yardımcı olunmasına, karar 
verildi. 

îşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
Komisyonu 

Mustafa Yazıcı 
Yıldırım Çakar 
İhsan Pepedil 
Gürbüz Yılmaz 
Orhan Havadar 
Remzi Erişler 
Haluk Tekbaş 
Erhan İnan 
Mustafa Kağnıcı 
Ömer Yücesoy 
Bekir İncebıyık 
Orhan Sezeroğlu 
Özcan Avcı 
Ümit Özer 
S.Turgay Binyıldırım 
TahirGilisıralıoğlu 
Bülent Değerli 

Merkez 
Merkez 
Adana Şube 
Ankara Şube 
Antalya Şube 
Bursa Şube 
Edirne Şube 
Eskişehir Şube 
Denizli Şube 
Diyarbakır Şube 
Gaziantep Şube 
İçel Şube 
İzmir Şube 
Kayseri Şube 
Kocaeli Şube 
Konya Şube 
Trabzon Şube 

UHUM-MEDAK Toplantıları 
• UHUM-MEDAK 1. toplantısını 19 Temmuz 2000 

tarihinde gerçekleştirdi. 

Toplant ıya K a t ı l a n l a r 
Ali Ekber Çakar Merkez 
Ersoy Bey Merkez 
Güler Ayyıldız Merkez 
Birsen Erdem Ankara Şube 
Alpaslan Eren Ankara Şube 
Sevda Özsoy Ankara Şube 
Ömer Varlık Özerciyes Ankara Şube 

Toplant ıya K a t ı l a n l a r 
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Alınan Kararlar 
1. UHUM/MEDAK Komisyonunun aşağıdaki gibi 

oluşturulmasına; 

Asıl Yedek 
Ömer Varlık Özerciyes Alpaslan Eren 
Birsen Erdem Uğur Çelikay 
Sevda Özsoy Nurettin Baysal 
İbrahim Dalkılıç Murat Afaoğlu 
Selçuk Soylu 
Hakan Öztürk 
Olcay Gülsen 

2. Yürütme Kurulu'nun aşağıdaki şekilde olmasına: 
Başkan Ömer Varlık Özerciyes 
Başkan Vekili Birsen Erdem 
Sekreter Sevda Özsoy 

3. UHUM/MEDAK'ın Havacılık ve Uçak Mühendisliği 
Kurultayı Düzenleme Kuruluna atanmasına; 

4. ODTÜ Havacılık Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Nafiz Alemdaroğlu ile UHUM/MEDAK çalışmaları 
üzerine bir görüşme yapılmasına; 
26 Ağustos 2000 tarihinde Eskişehir'e gidilerek, 
Eskişehir ve İstanbul'dan arkadaşların katılımıyla daha 
geniş bir toplantı yapılmasına; 
Kurultay Düzenleme Kurulu toplantısının 4 Eylül 2000'de 
gerçekleştirilmesinin önerilmesine; 
uhum@ae.metu.edu.tr adresinde oluşturulan listemiz 
daha fazla üye katılımı için listenin aktif hale 
getirilmesine, 

5. Ömer Varlık Özerciyes ve Ersoy Bey tarafından Odaya 
üye olan/olmayan tüm uçak, havacılık, uzay 
mühendisleriyle i lgi l i güncel bir veri tabanı 
oluşturulmasına; 

6. Sevda Özsoy tarafından bir anket çalışması 
hazırlanmasına; 
İbrahim Dalkılıç'ın 11 Ağustos 2000 tarihli toplantıya 
hazırlanmak üzere, sivil ve özel havacılık kuruluşlarıyla 
ilgili bilgi toplamasına; 
Alpaslan Eren'in İTÜ Uçak Mühendisliği Bölümü 
mezunlarının listesini bulmasına; 
Yukarıdaki kararların Oda Yönetim Kuruluna 
sunulmasına, karar verildi. 

« UHUM-MEDAK 2. toplantısını 16 Ağustos 2000 
tarihinde gerçekleştirdi. 

Toplant ıya K a t ı l a n l a r 
Yunus Yener Merkez 
Ersoy Bey Merkez 

Birsen Erdem UHUM/MEDAK 
Ömer Varlık Özerciyes UHUM/MEDAK 
Selçuk Soylu UHUM/MEDAK 
İbrahim Dalkılıç UHUM/MEDAK 
Sevda Özsoy UHUM/MEDAK 
Nurettin Baysal UHUM/MEDAK 

A l ı n a n K a r a r l a r 
Cem Osman Aydın'ın UHUM/MEDAK listesinden 
çıkarılmasına; 

7. Toplantıların bundan böyle Çarşamba günleri 18:30'da 
gerçekleştirilmesine; 
Mühendis ve Makina dergisinin Eylül 2000 sayısı için 
Varlık Özerciyes tarafından Concorde uçakları ile ilgili 
bir yazı yazılmasına; 

8. Eskişehir'de 26 Ağustos 2000'de gerçekleştirilmesi 
planlanan toplantının tarihinin 30 Ağustos olarak 
değiştirilerek, bu toplantıyla ilgili olarak Bursa, Eskişehir 
ve İstanbul'dan arkadaşlara çağrıda bulunulmasına; 

9. EİM/MEDAK'ın çalışma programının alınılarak, 
üzerinde çalışılmasına ve bir sonraki toplantıya kadar 
her üye tarafından bir çalışma programı taslağı 
hazırlanmasına; 
Yakında gündeme gelmesi beklenen THY'nin 
özelleştirilmesi ile ilgili olarak Hava-İş sendikası ile 
bağlantı kurulmasına; 

10. Mühendis ve Makina Dergisi'nin Havacılık Özel Sayısı 
olarak yayınlanacak olan Aralık sayısı için Varlık 
Özerciyes tarafından ODTÜ Havacılık Mühendisliği 
öğrencilerine havacılık tarihi konulu bir yazı 
hazırlatılmasına, ayrıca aynı sayı için derginin eski 
sayılarında uzay ve havacılık alanında çıkmış yazılarla 
ilgili bir değerlendirme/retrospektif yazısı yazılmasına; 
Yukarıdaki kararların Oda Yönetim Kuruluna 
sunulmasına, karar verildi. 

• UHUM-MEDAK 3. toplantısını 23 Ağustos 2000 
tarihinde gerçekleştirdi. 

Toplant ıya K a t ı l a n l a r 
Ali Ekber Çakar Merkez 
Güler Ayyıldız Merkez 
Ersoy Bey Merkez 
Varlık Özerciyes UHUM/MEDAK 
Sevda Özsoy UHUM/MEDAK 
İbrahim Dalkılıç UHUM/MEDAK 
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A l m a n K a r a r l a r 
Daha önce 30 Ağustos 2000 tarihinde yapılması 
planlanan Eskişehir toplantısının, MMO Eskişehir 
Şube'den gönderilen yazılı Yönetim Kurulu kararı ile 
bu yazının öncesi ve sonrasında kendileriyle yapılan 
görüşmeler de göz önünde bulundurularak, 9 Eylül 
2000 tarihinde Kurultay Düzenleme Kurulu öncesinde 
gerçekleştirilmesine ve bu toplantı için gerekli 
hazırlıkların Güler AYYILDIZ tarafından organize 
edilmesine; 

Mühendis ve Makine dergisinin Eylül sayısı için Varlık 
Özerciyes tarafından hazırlanan Concorde kazası ile 
ilgili yazının, Ağustos ayı sonunda açıklanacak olan 
kaza araştırma komisyonu raporunun bulgularını da 
içerebilmesi amacıyla, Ekim sayısında yer almasına, 
bu yazının yerine 25 Ağustos 2000 tarihine kadar Özge 
Ergülve Sevda Ozsoy tarafından alternatif yazı 
hazırlanmasına; 

Özge Ergülün Odaya üye olarak UHUM-MEDAK'a 
atanmasının önerilmesine; 

11. Sevda Ozsoyve İbrahim Dalkılı<?\cm oluşan bir Yayın 
Grubu oluşturularak. 1 hafta içinde meslek dalını 
ilgilendiren yerli/yabancı kitapların ve süreli yayınların 
bir listesinin çıkarılmasına: 

6 Eylül 2000 tarihine kadar, Çalışma Programına son 
halinin verilmesi için çalışmaların sürdürülmesine; 
Bu kararların Oda Yönetim Kurulu'na sunulmasına 
karar verildi. 

» UHUM-MEDAK 4. toplantısını 30 Ağustos 2000 
tarihinde gerçekleştirdi. 

Toplant ıya K a t ı l a n l a r 
Güler Ayyıldız 
Varlık Özerciyes 
Sevda Ozsoy 
Selçuk Soylu 
Nurettin Baysal 

Merkez 
UHUM/MEDAK 
UHUM/MEDAK 
UHUM/MEDAK 
UHUM/MEDAK 

A l ı n a n K a r a r l a r 
Çalışma Programı önerilerinin tartışılmaya devam 
edildiği toplantıda, ODTÜ Bilim ve Teknoloji Politikaları 
Bölümü ile kurumsal ilişki kurulması için Sevda Ozsoy 
tarafından Bölüm Başkanı Prof. Dr. Yakup Kepenek\\e 
görüşülmesine; 
Eskişehir'de yapılacak olan Havacılık ve Uçak 
Mühendisliği Kurultayı Düzenleme Kurulu toplantısı 
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öncesinde MEDAK üyelerinin gündem önerilerini bir 
sonraki toplantıya dek hazırlamalarına; 
Selçuk Soylu ve Güler Ayyıldız tarafından uzman 
mühendislik konusunda Uçak Mühendisleri ile Makina 
Mühendisleri arasında yapılan ayrım konusunda, 
Makina Mühendisleri Odası'na görüş bildirilmesine, 
ayrıca bu konu ile ilgili 20 Eylül 2000 tarihinde ayrı 
bir toplantı yapılması için gerekli hazırlıkların 
yapılmasına; 

12. Sektörde çalışan arkadaşlara ulaşılabilmesi için 
aşağıdaki kurumlar dahil uçak ve havacılık 
mühendislerinin listesini öğrenmelerine; 
TAI, Sivil Havacılık G.M., DHMİ, THK 
Aselsan, Havelsan, TEI 
SAGE 
Türksat 
TUSAŞ 
Roketsan 

Genel olarak mühendislik konusundaki ufkumuzu 
genişletebilmek amacıyla Toplum ve Bilim dergisinin 
mühendislik konusuna ayrılan Ağustos sayısının 
üyelerimize ulaştırılmasına, ve 1978 yılında TMMOB 
tarafından yayınlanan Ali Artun'un Mühendisler-
Mimarlar adlı kitabının edinilerek incelenmesine; 
Bu kararların Oda Yönetim Kurulu'na sunulmasına 
karar verildi. 

» UHUM-MEDAK 5. toplantısını 6 Eylül 2000 tarihinde 
gerçekleştirdi. 

Toplant ıya K a t ı l a n l a r 
Güler Ayyıldız Merkez 
Ersoy Bey Merkez 
Varlık Özerciyes UHUM/MEDAK 
Sevda Özsoy UHUM/MEDAK 
Selçuk Soylu UHUM/MEDAK 
Nurettin Baysal UHUM/MEDAK 
Birsen Erdem UHUM/MEDAK 
İbrahim Dalkılıç UHUM/MEDAK 

A l ı n a n K a r a r l a r 
Gelecek toplantıya kadar kurum listelerinin 
kesinleştirilerek, kurumla görüşme yönteminin 
belirlenmesine, bu listelerin kesinleştirilmesiyle son halini 
alacak olan veri tabanı için Ersoy Bey'in Varlık 
Özerciyes'e formatı göndermesine; 
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13. Uzman mühendislik konusunda Selçuk Soylu ve Ersoy 
Be/den bilgi ve belge alınmasına, çalışma yapılmasına; 
Mühendis ve Makina dergisinin Aralık sayısı için, TAl'de 
çalışan Kaya Şahin ve Mete Kalayaoğlu'ndan yazı 
istenmesine; 

Eskişehir'de 9 Eylül 2000 tarihinde yapılacak olan 
toplantıya Eskişehir'de çalışan aşağıdaki arkadaşların 
davet edilmesine; 

Özlem Özdemir 

Süha Toprak 
Devrim Korkmaz 
Devrim Erik 

Bilhan Ulusoy 
Tayfun Akpınar 
Hülya Büker 

Tartışılarak son hali verilen Çalışma Programı taslağının 
incelenmesi ve öneride bulunulması için UHUM/ 
MEDAK'ın İstanbul ve Eskişehir'deki üyelerine 
iletilmesine; 

9 Eylül 2000 Düzenleme Kurulu toplantısı için 
kararlaştırılan gündem önerilerinin üyelere iletilmesine; 
Bu kararların Oda Yönetim Kurulu'na sunulmasına 
karar verildi. 

* UHUM-MEDAK 6. toplantısını 13 Eylül 2000 tarihinde 
gerçekleştirdi. 

Toplant ıya K a t ı l a n 
Güler Ayyıldız 
Ersoy Bey 
Varlık Özerciyes 
Sevda Özsoy 
Selçuk Soylu 
Nurettin Baysal 
Birsen Erdem 
ibrahim Dalkılıç 
Uğur Çelikyay 

Sar 
Merkez 
Merkez 
UHUM/MEDAK 
UHUM/MEDAK 
UHUM/MEDAK 
UHUM/MEDAK 
UHUM/MEDAK 
UHUM/MEDAK 
UHUM/MEDAK 

A l ı n a n K a r a r l a r 
14. I. Ulusal Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı 

için MMO Eskişehir Şube'ye aşağıdaki kurum ve 
şahısların önerilmesine karar verildi: 

a. Danışmanlar Kurulu ve Destekleyen Kurumlar 
İTÜ (tüm Uçak ve Uzay Mühendisliği öğretim üyeleri) 
ODTÜ (tüm Havacılık Mühendisliği öğretim üyeleri) 
Ahmet Aytekin (ALP Havacılık) 
Kemal Yıllıkçı (TAI) 
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Roketsan 
Havelsan 
Aselsan 

TÜBİTAK - Bilim ve Teknoloji Politikaları 
TÜBİTAK-MAM ve SAGE 
Onur Air 
Pegasus Air 
Sunny Express 
Air Alfa 
Türksat 

İstanbul Hava Yolları 
b. Yürütme Kurulu 

Ali Dinç (TEI) 
Hülya Büker (ARÇELİK) 
Volkan Akıncı (HİBM) 
Altuğ Pişkin (ARÇELİK) 
Kurultay ilk çağrısının sunuş yazısı için Sevda Özsoy'un 
görevlendirilmesine; 

Kurultay logosu için tüm üyelerimizin gelecek toplantıya 
kadar bir öneri hazırlamasına ve en son önerinin 21 
Eylül 2000, Perşembe günü MMO Eskişehir Şube'ye 
iletilmesine; 

TÜBİTAK SAGE'nin elektronik posta adreslerinin Birsen 
Erdem tarafından uhum listesine girilmesine; 
Veri tabanının Güler Ayyıldız ve Varlık Özerciyes 
tarafından oluşturulmasına; 

901. HİBM'de çalışan meslektaşlarımızın listesinin Güler 
Ayyıldız tarafından öğrenilmesine; 
Mühendis ve Makina'nın Aralık sayısı için TÜBİTAK 
SAGE'den Dr. Gökmen Mahmut Yazıcıoğlu tarafından 
Aerobalistik Tünel konulu bir yazı yazılmasına; 
Bu kararların Oda Yönetim Kurulu'na sunulmasına 
karar verildi. 

»UHUM-MEDAK 7.toplantısını21 Eylül 2000tarihinde 
gerçekleştirdi. 

Toplant ıya K a t ı l a n i o r 

Güler Ayyıldız 
Varlık Özerciyes 
Sevda Özsoy 
Selçuk Soylu 
Birsen Erdem 
İbrahim Dalkılıç 
Uğur Çelikyay 

Merkez 

UHUM/MEDAK 
UHUM/MEDAK 
UHUM/MEDAK 
UHUM/MEDAK 
UHUM/MEDAK 
UHUM/MEDAK 
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A l m a n K a r a r l a r 
Geçmiş toplantı tutanaklarının gözden geçirilerek 
yapılması kararı alınan işlerin bir listesinin çıkarılmasına 
ve bu işlerin ne durumda olduklarının saptanmasına; 

15. Üzerindeki görüşmeler sona eren Çalışma Programı'nın 
Oda Yönetim Kurulu'na sunulmasına; 
Uğur Çelikyay tarafından İTÜ mezunlarının elektronik 
posta adreslerinin listesinin, Varlık Özerciyes'e 
gönderilmesine; 

16. İşyeri çalışma planlarının oluşturulmasına; 
17. Kasım ayında uluslararası bir kurum tarafından 

denetlenecek olan Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü'nün 
durumu hakkında bir araştırma yapılarak, Oda'ya 
görüş bildirilmesine; 

18. Bundan sonraki toplantı gündemlerinin aynı haftanın 
Pazartesi günü üyelerimize gönderilmesine; 

19. Bu kararların Oda Yönetim Kurulu'na sunulmasına 
karar verildi. 

UHUM/MEDAK Çalışma Programı 
A. ÖRGÜTLENME 

1. MEDAR ve MDKİat ın örgütlenmesi 
a) TMMOB Makina Mühendisleri Odası bünyesinde Uçak-

Havacılık-Uzay Mühendisliği meslek disiplini örgütleme 
ve diğer etkinlikler Uçak-Havacılık-Uzay Mühendisliği 
Meslek Dalı Ana Komisyonu (UHUM/MEDAK) 
tarafından merkezi olarak yürütülecektir. 

b) UHUM/MEDAK alt bir imleri olan Meslek Dalı 
Komisyonları, MDK'ların oluşturulmasına öncelik 
verecektir. Bu kapsamda, öncelikle Eskişehir ve 
İstanbul'da MDK oluşumu konusunda çalışmalar 
yapılacaktır. Daha sonraki öncelikli iller Kocaeli ve 
Kayseri'dir. MDK oluşturulması ilk aşamada zor 
görünmekle birlikte, Antalya, Bursa, İzmir ve Adana'da 
en azından çalışmalardan haberdar olacak ve katkılar 
sunacak ilişkiler kurulmalıdır. 

2. TMMOB ile ilişkiler 
Doğal üyesi olduğumuz TMMOB'un gündemi ve 

etkinlikleri takip edilmelidir. 

3. MMO ile i l işkiler 
Oda ile eşit, çift yönlü (interaktif (!)) bir ilişki kurmalı, 

Odanın bir parçası olarak, Oda yönetiminde söz sahibi 
olmalı ve etkinliklerine etkin olarak katılmalıyız. 

Odanın, "demokratik mesleki kitle örgütü" tanımına 
uygun tavırları zamanında alabilmek açısından, ülke 

gündemi takip edilerek, her toplantının belli bir bölümü bu 
gündemin tartışılmasına, gerekirse bir tavır belirlenmesine 
ayrılmalıdır. Belirlenen tavır mümkün olan en kısa sürede 
hayata geçirilmeli, liste aracılığıyla üyelere de iletilmelidir. 

Örneğin, THY'nin özelleştirilmesi, savunma sanayiinde 
sendikalaşma gibi konularla ilgili araştırmalar bîr an önce 
başlayabilir. 

4. Üyeler i le i l işki ler 
Bu ilişkileri, üye olfmayjan havacılık/uçak/uzay 

mühendislerinin çalışmalarımızdan haberdar edilmesi, 
etkinliklere daha çok ve etkin katılımın sağlanması ve yeni 
üye kaydedilmesi olarak tanımlıyoruz. Bu amaçla, diğer 
maddelerde bahsedilen çalışmaların (örn. listenin 
etkinleştirilmesi, işyeri toplantıları, seminerler, vb.) verimli 
bir şekilde, hızla hayata geçirilmesi şarttır. Bunlara ek 
olarak, mezuniyet günlerinde mutlaka bulunularak, yeni 
mezunların uygun koşullarla Odaya üye olmaları 
sağlanmalıdır. 

5. Ulusal ve uluslararası kurumsal İ l işki 
Bu alanda faaliyet gösteren ulusal/uluslararası kurumlar 

tespit edilerek, bunlardan uygun görülenlerle temasa 
geçilmesi, kurum olarak ilişki kurulması gereklidir. 

6. Sektör bi lgis i 
Havacılık sektörüne dair bütünsel bir görüşe ulaşabilmek 

açısından, sektördeki her bir kuruluştan adı önceden 
belirlenecek bir yetkiliyle, belirli bir zaman zarfı içerisinde 
görüşmek üzere bir temsilcimiz görevlendirilmelidir. Bu 
görüşmelerde, kurum, çalışmalarımızdan haberdar edilmeli, 
karşılıklı beklentiler öğrenilmeli, işyeri toplantısı için tarih 
istenmeli, orada çalışan havacıl ık/uçak/uzay 
mühendislerinin bir listesi ve bunların adresleri alınmalıdır. 

7. Veri tabanı/Anket 
İşyeri görüşmelerinin ardından, mühendislerle ilgili 

güncel bi lgi ler kullanılarak geniş bir veri tabanı 
oluşturulmalıdır. 

Bu veri tabanı oluşturulduktan sonra, anket uzmanlarının 
da görüşü alınarak havacılık/uçak/uzay mühendislerinin 
bir profilini çıkarabilecek bir anket hazırlanmalıdır. 

8. Elektronik Posta Listesinin etkinleştirilmesi 
Listenin etkinleşmesine katkıda bulunmak amacıyla 

toplantı tutanaklarının bir özetinin üyelere gönderilmesi 
faydalı görünmektedir. TÜBİTAK'ın yayınladığı "Havacılıkta 
Bilim-Sanayi-Teknoloji Politikaları, Türkiye için Öneriler" 
(Ekim 1995) raporu meslektaşlarımız arasında tartışmaya 
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açılmalıdır. Diğer maddelerde sözü geçen etkinlikler de 
sürekli liste aracılığıyla üyelere bildirilmelidir. 

B. ETKİNLİKLER 
1. i . Ulusal Havacı l ık ve Uçak M ü h e n d i s l i ğ i 

Kurultayı 
Kurultay ile ilgili ayrıntılar karara bağlanmalıdır. 

2. Yayın etkinl ikler! 
2.1. Yayın Grubu 
UHUM/MEDAK içerisinde şu görevleri üstlenen bir Yayın 

Grubu oluşturulmalıdır: 
a) Havacılık/uçak/uzay mühendislerinin ilgi alanına giren 

konularda yayınlanan akademik/popüler dergilerin, 
web sitelerinin, tezlerin bir listesinin oluşturulması. 

b) Yukarıdaki listede adı geçen yayınlar ile alanımızda 
temel başvuru kaynağı niteliğinde olan kitaplarının Oda 
tarafından satın alınılarak bir kitaplık/kütüphane 
oluşturulması. 

c) Bu yayınlar düzenli takip edilerek, içerikleri hakkında 
havacılık/uçak/uzay mühendislerinin, hem liste 
aracılığıyla hem de dergiye yazı yazı larak 
bilgilendirilmesi. 

d) Havacılık mühendisleri tarafından en sık kullanılan bazı 
denklemleri (örn. izotropik denklemler) çözen 
programları, çok başvurulan kimi tabloları, formülleri, 
sabitleri, vs. içeren bir elektronik başvuru kitabının 
internette oluşturulacak web sitemize yerleştirilmesi. 

e) Başka kurumların düzenlediği, havacılıkla ilgili fuar/ 
sergi/kurs gibi etkinliklerden üyelerin haberdar edilmesi. 

2.2. Dergi 
Yalnızca havacılık/uçak/uzay mühendisliğine yönelik 

bir dergi çıkarmak, en az iki açıdan kimi zorluklar içeriyor: 
Birincisi, sektörde faaliyet gösteren firma sayısının sınırlı 
olması, periyodik bir dergiyi finanse edecek reklamlar için 
kurum bulmayı güçleştiriyor. İkincisi de, havacılık/uçak/ 
uzay mühendisi sayısının azlığı göz önünde bulundurulursa, 
böyle bir dergiyi çıkarabilmek için yeterli nicelikte/nitelikte 
yazar, dolayısıyla da yazı bulunması kolay olmayacaktır. 
Ancak, uzun periyotlu, örneğin 3 ayda bir çıkacak bir dergi/ 
bülten ile bu türden sorunların üstesinden daha kolay 
gelinebilir. Gerekli altyapının hazırlanması için de bir süre 
bırakılarak, Havacılık Özel sayısı olarak çıkacak olan 
Mühendis ve Making Dergisinin Aralık sayısından sonra. 3 
aylık dergi/bülten yayınına başlanabilir. 

2.3. Kitap/Broşür/El Kitabı/vs. 
Yine uzun vadede olmak üzere, Odanın da desteği ile, 

şu konularda kitap yayınlanabilir: 

a) Türkiye'de Havacılık Tarihi 
Bu konu, havacılık/uçak/uzay mühendislerinin olduğu 
kadar pek çok sosyal bilimci, gazeteci ve yazarın da 
ilgisini çekebilir. Geniş kapsamlı, ayrıntılı, belgelerle 
desteklenen, nitelikli bir kitap önemli bir katkı olacaktır. 

b) İngilizce-Türkce Havacılık Terimleri Sözlüğü 
Teknoloji transferinin en yoğun yaşandığı alanlardan 
biri olarak havacılık sektörüne egemen olan yabancı 
sözcüklere uygun Türkçe karşılıklar önerilmesi ve 
halihazırda varolan sözlükler arasında rastlanabilen 
karışıklıkların giderilebilmesi amacıyla uzmanlarca 
hazırlanması yararlı olabilir. 

c) Havacılık/Uçak/Uzay mühendisliği el kitapları. 

3. Seminer/Konferans/Kurs/Teknik Gezi 
Seminer, konferans ve kurs gibi etkinlikler şu şekillerde 

gerçekleştirilebilir: 
a) Yurtiçi ya da yurtdışında yüksek lisans/doktora yapan 

havacılık/uçak/uzay mühendisleriyle bağlantıya 
geçilerek, kendilerine uygun zamanlarda, uzmanı 
oldukları konularda seminer, konferans ya da kurs 
düzenlemeleri sağlanabilir. 

b) Sektörde çalışmakta olan havacılık/uçak/uzay 
mühendislerinin, Havacılık Sanayiinde Toplam Kalite 
Yönetimi. Sanayiide Havacılık Mühendisliği Uygulama 
Alanları (örn, bakım, üretim, ar-ge, mü-ge, vs.),Teknoloji 
Yönetim Uygulamaları vb. konulu, öğrencilerin de 
mezunların da ilgisini çekebilecek seminerler vermeleri 
sağlanabilir. 

Teknik gezi etkinliklerinin ise, TAI, Roketsan, vb. bildik 
kurumlar dışına gerçekleştirilmesi bir boşluğu doldurabilir. 
Örnek vermek gerekirse, Havelsan'a ya da gaz türbinleri 
kullanılan bir elektrik santraline düzenlenecek geziler daha 
cazip olabilir. 

4. Film/Belgesel 
Uzun vadede, şu çalışmalar gerçekleştirilebilir: 

a) Türkiye'de Havacılık Belgeseli 
Öncelik TRT'de olmak üzere, bir televizyon kanalı ile 
anlaşılarak, Türkiye'de Havacılık Tarihi konulu 
araştırmanın veri lerini kullanan bir belgesel 
hazırlatılabilir. 

b) Kısa metrajlı film 

Uçmak üzerine, amatör bir yönetmene çektirilecek bir 
kısa metrajlı film. 

o 
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OÙÂ'ÙAN 

Mekanik Tesisat Uzmanlık ve 
Belgelendirme Yönetmeliği İlgili 

Teknik Görevliler Toplantısı 

Mekanik Tesisat Uzmanlık ve Belgelendirme 

Yönetmeliği İlgili Teknik Görevliler toplantısı 27 Eylül 

2000 tarihinde yapıldı. 

T o p l a n t ı y a K a t ı l a n l a r 

Ali Ekber Çakar 

Arife Kurtoğlu 

Ersoy Bey 

Elif Doğruyol 

Cemal Gedikoğlu 

Ali Çetintaş 

Murat Karakaş 

Serhat Onguner 

Mehmet Tarhan 

Cüneyt Alko 

Levent Güler 

Fedayi Koçak 

Nilgün Eren 

Turgay Şirvan 

Atilla Yıldırım 

Tülin Tosunoğlu 

Hasan Galatalı 

Kenan Üstün 

Mustafa Macit 

Burhan Taşçı 

Merkez 

Merkez 

Merkez 

Adana Şube 

Ankara Şube 

Antalya Şube 

Bursa Şube 

Denizli Şube 

Diyarbakır Şube 

Edirne Şube 

Eskişehir Şube 

İçel Şube 
istanbul Şube 

İzmir Şube 

Kayseri Şube 

Kocaeli Şube 

Konya Şube 

Samsun Şube 

Trabzon Şube 

Zonguldak Şube 

A l ı n a n K a r a r l a r 

• Şube Başvuru Değer lendirme Kurulu (ŞBDK) 

tutanaklarında hiçbir değişiklik yapılmaması (özellikle 

Uzmanlık Kapsamına yönetmelik dışı eklemeler 

yapılmaması) 

• ŞBDK tutanakları üzerinde yapılan düzeltilerin 

paraflanması 

E k i m 2 0 0 0 / S a y ı 3 8 

• ŞBDK tutanaklarının eksiksiz ve yönetmeliğe uygun 

olarak doldurulması 

• ŞBDK tutanaklarında 1 .Kışımın başvuruyu kabul 

edenin sorumluluğunda dikkatle doldurulması 

• SMM Büro Tescil Belgelerinde Uzmanlık aranması ile 

ilgili işleyiş \ 

• OYK onayı ve belge hazırlanması için gönderilecek 

tüm evrakların bir fotokopisinin Şubede kalması 

gerektiği 

• Konuyla ilgili işleyiş üzerine olan yazılarımızın yeniden 

gözden geçirilerek dikkate alınması 

• ŞBDK'lar taraf ından Belge alması uygun 

görülmeyenlerin listesinin Merkeze gönderilmesi 

• Yönetmelik Ek.3 Madde 1.7 bendinde belirtilenin 

belgelerin asıllarının alınması olmadığı, görülmesi 

olduğu 

• Yönetmeliğin 595 ve 601 sayılı KHK ile ilgisinin 

olmadığı 

• Mekanik Tesisat Uzmanlık ve Belgelendirme Kuruluna 

sevk edilecek olan dosya ve önerilerin neler olması 

gerektiği 

• OYK onayı ve belge hazırlanması için gönderilecek 

evrakların listesinin; 

- 2 adet fotoğraf 

- Taahhütname 

- ODA kimlik kartı fotokopisi (yenilemede ise nüfus 

cüzdanı fotokopisi) 

- Yüz kızartıcı suçtan hüküm giymediğine dair Adli 

sicil belgesi 

- ŞBDK tutanağı olduğu 

hatırlatılmış, gerekli uyarılar yapılmış ve konuyla ilgili 

teknik görevlilerin görüş ve önerileri alınmıştır. 

Ayrıca dar kapsamlı alanlarla ilgili açılacak kurslarla 

ilgili bilgilendirme yapılmıştır. 
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Ekim Ayı Etkinlikleri 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Eskişehir Şube Danışma Kurulu toplantısı 

Denizli Şube Danışma Kurulu toplantısı 

III. Kaynak Teknolojisi Ulusal Kongresi Düzenleme Kurulu 1. Toplantısı 

Edirne Şube Danışma Kurulu toplantısı 

Trakya'da Kentleşme ve Yerel Yönetimler Sempozyumu Düzenleme Kurulu 

1. Toplantısı 

Etkinlikler Sekreterler toplantısı 

Ankara'da Kentleşme ve Yerel Yönetimler Sempozyumu 

Düzenleme Kurulu 1. Toplantısı 

V. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi Düzenleme Kurulu II. Toplantısı 

Tarım Makinaları Sempozyumu Düzenleme Kurulu Toplantısı 

ESKİŞEHİR 

FETHİYE 

İSTANBUL 

EDİRNE 

EDİRNE 

İZMİR 

ANKARA 

İZMİR 

İÇEL 

07.10.2000 

07.10.2000 

07.10.2000 

08.10.2000 

08.10.2000 

12.10.2000 

14.10.2000 

14.10.2000 

14.10.2000 

Yayın Çalışmaları 

Yeni Basılan Kitaplar 

84/14. Baskı Kalorifer Tesisatı Proje Hazırlama Teknik Esasları 

145/3. Baskı Şemalarla Bina İçi Doğalgaz Tesisat Proje Hazırlama Esasları 

189/2. Baskı Makina Mühendisliği Sözlüğü 

217/2. Baskı Araçlarda LPG Dönüşümü Mühendis El Kitabı 

240 Trakya'da Sanayileşme ve Kentleşme Sempozyumu Kitabı 

E/2000/232-2 Mühendislik- Mimarlık Eğitimi Sempozyum Panel Kitabı 

MMO/2000/246 ISO 9000'in Işığında Toplam Kalite Uygulama Kılavuzu 

MMO/2000/247 Binalarda Isı Yalıtım Proje Hazırlama Esasları 

MMO/2000/248 Araç-İmal-Tadil ve Montaj Yönetmeliği / Motorlu Araçlar ve Römorkları Tip 

Onayı Yönetmelikleri 

Basıma Hazırlanan Kitaplar 

• MMO/2000/249 Genel Tesis ve Cihazlar İçin Teknik İşletme El Kitabı 

• MMO/2000/250 Genel Tesis ve Cihazlar İçin Koruyucu Periyodik Bakım El Kitabı 

• E/2000/251 Yangın Güvenlik Kongresi Bildiriler Kitabı 

: O 
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ODA MERKEZÎ GÜNLÜĞÜ 

Eylül 2000 
1 EySüS Bayındırlık İskan Bakanlığı Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Trafik Güvenliği Projesi 

kapsamında gerçekleştirilecek kampanyalarla ilgili toplantıya Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR katıldı. 

1 Eylül Denetleme kurulu üyesi Behiç ERTÜRK, Remzi ERİŞLER ve Simavi BAKIR Eskişehir Şube denetlemesini 

gerçekleştirdi. 

2 Eylül Uzmanlık şube değerlendirme kurulları toplantısı Oda merkezinde yapıldı.Toplantıya Oda Başkanı 

Mehmet SOĞANCI katıldı. 

2 Eylül İzmir'de yapılan EİM / MEDAK toplantısına Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Tülay Yener ÇÖRDÜK 

katıldı. 

2 Eylül Zonguldak'ta düzenlenecek olan Demir Çelik Sempozyumu Düzenleme Kurulu toplantısına Oda Sekreteri 

Ali Ekber ÇAKAR ve Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin AKBABA katıldı. 

2 Eylül TMMOB tarafından İKK toplantısına Şube yöneticilerimiz katıldı. 

2 Eylül Bursa'da yapılacak olan Vll.Otomotiv ve Yan Sanayi Sempozyumu Düzenleme Kurulu toplantısına 

Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Mustafa YAZICI ve Yönetim Kurulu Yedek Üyesi A. Özcan BAYRAKÇI 

katıldı. 

4 Eylül Oda Yönetim Kurulu Toplandı. 

5 Eylül 8. beş yıllık kalkınma planına ilişkin Oda görüleri TMMOB'ne iletildi. 

5 Eylül Ankara İKK tarafından Akay Kavşağı ile ilgili yapılan toplantıya Oda teknik görevlisi Ercüment 

ÇERVATOĞLU katıldı.. 

5 Eylül 7 - 8 Eylül tarihlerinde Ankara'da İSTANBUL + 5 Türkiye Habitat Forumu I etkinliği için TMMOB'de 

yapılan toplantıya Yönetim Kurulu Üyesi Haydar ŞAHİN ve üyelerimiz katıldı. 

5 Eylül TMMOB'de Mühendis Mimarların ekonomik özlük hakları konusunda yapmış olduğu toplantıya Oda 
Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR katıldı. 

6 Eylül TMMOB tarafından kamu çalışan mühendis ve mimarların özlük hakları ile ilgili DSİ Genel Müdürlüğünde 

yapmış olduğu üye toplantısına üyelerimiz, iş yeri temsilcilerimiz, Oda Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet 

ENİS ve Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Mustafa YAZICI katıldı. 

7- 8 Eylül 7-8 Eylül tarihlerinde Ankara'da yapılan İSTANBUL + 5 Türkiye Habitat Forumu I etkinliğine Oda 

Yönetim Kurulu Üyesi Haydar ŞAHİN ve Oda teknik görevlisi Ercüment Ş. ÇERVATOĞLU katıldı. 

7 Eylül Ankara'da 23 üyenin katılımı ile Asansör Avan Proje Hazırlama Mühendis Yetkilendirme kursu 

düzenlendi. 

8-9 Eylül Ankara'da 18 üyenin katılımı ile Asansör Uygulama Mühendis Yetkilendirme kursu düzenlendi. 
8 Eylül Mahalli idareler yasa tasarısı ile ilgili Oda görüşleri TMMOB'ne iletildi. 

8 Eylül TMMOB tarafından kamu çalışan mühendis ve mimarların özlük hakları ile ilgili Bayındırlık Bakanlığı 

Yapı İşleri Genel Müdürlüğünde yapmış olduğu üye toplantısına üyelerimiz, iş yeri temsilcilerimiz, Oda 
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Güler AYYILDIZ ve Oda Teknik Görevlisi Ercüment Ş. ÇERVATOĞLU 
katıldı. 

9 Eylül Eskişehir'de düzenlenecek olan Uçak Havacılık Mühendisliği Kurultayı düzenleme kurulu toplantısına 

Oda Saymanı Yunus YENER ve Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Güler AYYILDIZ katıldı. 
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9 Eylül Eskişehir'de düzenlenecek olan Yalıtım Kongre ve Sergisi düzenleme kurulu toplantısına Oda Saymanı 

Yunus YENER katıldı. 

9 Eylül Eskişehir'de yapılan UHUM / MEDAK toplantısına Oda Yönetim Kurulu Yedek üyesi Güler AYYILDIZ 

katıldı. 
9 Eylül İstanbul'da düzenlenecek olan II. Çevre Enerji Kongresi düzenleme kurulu toplantısına Oda Yönetim 

Kurulu Üyesi Haydar ŞAHİN ve Oda Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet ENİS katıldı. 

11 Eylül Oda Yönetim Kurulu Toplandı. 

12 Eylül Ankara Şubenin yaptığı danışma kuruluna Oda Yönetim Kurulu katıldı. 

14 Eylül İB Emniyet Genel Müdürlüğü Karayolları Trafik Güvenliği Kurulu toplantısına Oda Sekreteri Ali Ekber 

ÇAKAR katıldı. 

14-16 i y f ü l Ankara'da 17 üyenin katılımı ile Araçların LPG' ye Dönüşümü İçin Mühendis Yetkilendirme Kursu 

düzenlendi. 

16 Eylül TMMOB Danışma Kurulu toplantısına oda delegeleri, şube yöneticileri, üyelerimiz, ve Oda Yönetim 

Kurulu üyelerinin tamamı katıldı. 

16 Eylül Denetleme Kurulu Üyesi Yıldırım ÇAKAR, Zeki ESKİLER, Süleyman DEMİRÇELİK, Murtaza ERGEN, Eyüp 

AKARYILDIZ ve Behiç ERTÜRK Ankara Şube denetlemesini gerçekleştirdi. 

16 Eylül Denetleme Kurulu Üyesi Nihat KURTULUŞ,Simavi BAKIR, Durali KOCABAĞ,Erdoğan KİRİŞ ve Melek 

KAFADAR İçel Şube denetlemesini gerçekleştirdi. 

17 Eylül Oda Danışma Kurulu 135 yöneticinin katılımıyla Ankara'da toplandı. 

17 Eylül Onur Kurulu üyeleri Özcan ŞENİŞLER, Ali PERİ, Besim İPLİK, Hasan DURAK, Battal KILIÇ, Mustafa 

ASAR, İ Bern ÖZTÜRK Oda merkezinde toplandı. 

18 Eylül Oda Yönetim Kurulu Toplandı. 

19 Eylül Emek Platformunun başlatmış olduğu eylemlilik çerçevesinde Cumhurbaşkanlığına protesto faksı çekildi. 

19 Eylül ENERJİ YAPI YOL SEN'in yapmış olduğu üç günlük iş bırakma ve DSP Genel Merkezine protesto 

yürüyüşüne Oda Yöneticileri ve üyelerimiz katılım sağladı. 

20 Eylül ENERJİ YAPI YOL SEN'in yapmış olduğu üç günlük iş bırakma ve Kızılay'da yapılan basın açıklamasına 

Oda Yöneticileri ve üyelerimiz katılım sağladı. 

21 Eylül ENERJİ YAPI YOL SEN'in yapmış olduğu üç günlük iş bırakma ve şenliğe Oda Yöneticileri ve üyelerimiz 

katılım sağladı. 

21 Eylül HABER SEN, EMO ve Odamız tarafından oluşturulan platform çerçevesinde Ankara'da gerçekleştirilen 

toplantıya Oda Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet ENİS katıldı. 

22 Eylül EĞİTİM SEN'in norm kadroya karşı Ankara'da yapmış olduğu eyleme Oda teknik görevlileri katıldı. 

22 Eylül Ankara Ege Mahallesi sakinlerinin yıkım kararına karşın Güvenpark' ta Ankara Büyükşehir Belediyesini 

protesto eylemine Oda teknik görevlileri katıldı. 

22 Eylül Odamız ileTez-Koop-İş Sendikası arasında 01.06.2000 - 31.08.2002 tarihleri arasında geçerli olacak 

Toplu İş Sözleşmesi Oda Merkezinde imzalandı. 

21 -23 Eylül Denizli'de 39 üyenin katılımı ile Doğalgaz İç Tesisat Mühendis Yetkilendirme kursu düzenlendi. 

23 Eylül Kocaeli Şubemiz tarafından deprem ve kentleşme hakkında hazırlayacağı kitabın toplantısına Oda 

Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Deniz ÖZTÜRK katıldı. 

23 Eylül Ankara'da düzenlenecek olan III. Ulaşım ve Trafik Kongresi düzenleme kurulu toplantısına Oda Sekreteri 

Ali Ekber ÇAKAR ve Yönetim Kurulu Üyesi A. Özcan BAYRAKÇI katıldı. 

23 Eylül Eskişehir'de düzenlenecek olan IV. Ölçüm Bilim Kongresi düzenleme kurulu toplantısına Oda Başkan 

Vekili S. Melih ŞAHİN katıldı. 
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23 Eyiöi Bursa'da düzenlenecek olan II. Kalite Sempozyumu düzenleme kurulu toplantısına Oda Başkan Vekili 

S. Melih ŞAHİN ve Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Tülay Yener ÇÖRDÜK katıldı. 

23 Eylül Gaziantep'de düzenlenecek olan Doğalgaz ve Enerji Yönetimi Kongre ve Sergisi düzenleme kurulu 

toplantısına Oda Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet ENİS ve Oda Yönetim Kurulu Yedek üyesi Alparslan 

PARIAK katıldı. 

23 Eylül İzmir'de düzenlenecek olan V. Ulusal Tesisat Mühendisli Kongresi Danışmanlar Kurulu toplantısı 

Ankara'da yapıldı. Toplantıya TMMOB Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Emin KORAMAZ ve Oda Yönetim 

Kurulu Yedek Üyesi Cenk A. LİŞESİVDİN katıldı. 

25 Eylül Oda Yönetim Kurulu Toplandı. 

25 Eylül Ankara Ege Mahallesi sakinlerinin yıkım kararına karşın Güvenpark' ta Ankara Büyükşehir Belediyesini 

protesto eylemine Oda teknik görevlileri katıldı. 

26 Eylül Dünya Bankası ve İMF'nin Prag'da yapmakta olduğu toplantıyı protesto etmek için TMMOB'nin de 

içerisinde yer aldığı Küreselleşemeye Karşı Ankara Platformunun Kızılay'da yapmış'olduğu basın 

açıklamasına Oda teknik görevlileri katıldı. 

26 Eylül TMMOB tarafından yapı denetimi üst komisyonu ile ilgili yapmış olduğu toplantıya Oda Sekreteri Ali 

Ekber ÇAKAR ve Oda Başkan Vekili S. Melih ŞAHİN katıldı. 

27 Eylül Mekanik Tesisat Uzmanlık Yönetmeliği ve belgeleri konusunda Teknik Görevliler eğitimi Ankara'da 

yapıldı. 

27 Eylül Ankara'da bulunan Makina, Endüstri ve Havacılık bölümü öğrencileri ile Odada tanışma ve odamızı 

tanıtıcı bir toplantı yapıldı. Toplantıya Oda Başkan Vekili S. Melih ŞAHİN katıldı. 

28 Eylül Karayolları Akköprü atelye müdürlüğünde TMMOB Ankara İKK tarafından kamuda çalışan mühendis 

mimarların özlük haklarına ilişkin toplantıya Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR ve Oda Yönetim Kurulu 

Yedek Üyesi Mustafa YAZICI ve Oda teknik görevlileri katıldı. 

28 lySül HABER SEN EMO ve Odamız tarafından oluşturulan platfom çerçevesinde EMO Ankara Şubesinin 

Türk Telekom A.Ş.de çalışan mühendislere yönelik iş mevzuatı ile ilgili toplantıya Oda Yönetim Kurulu 

Üyesi Ahmet ENİS katıldı. 

29 Eylül-1 Ekim Ankara'da 19 üyenin katılımı ile A.İ.T.M. Mühendis Yetkilendirme Kursu düzenlendi. 

29 Eylül Karayolları 4. Bölge müdürlüğünde TMMOB Ankara İKK tarafından kamuda çalışan mühendis mimarların 

ozl ükhakl arına ilişkin toplantıya Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR ve Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 

Mustafa YAZICI ve Oda teknik görevlileri katıldı. 

30 Eylül İstanbul'da düzenlenecek olan IV.Makina Mühendisliği Eğitimi Sempozyumu düzenleme kurulu 

toplantısına Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR ve Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi A. Özcan BAYRAKÇI 

katıldı. 

30 Eylül Kayseri'de düzenlenecek olan Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu düzenleme kurulu toplantısına 

Oda Saymanı Yunus YENER ve Oda Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet ENİS katıldı. 

30 Eylül Merkez İşçi Sağlığı İş Güvenliği Komisyonu Ankara'da toplandı. 

30 EylüS Kocaeli'de düzenlenecek olan III. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı düzenleme kurulu II. toplantısına 

Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Tülay Yener ÇÖRDÜK katıldı. 

30 EylüS Kocaeli'de düzenlenecek olan Kağıt Sempozyumu düzenleme kurulu I. toplantısına Oda Yönetim 

Kurulu Üyesi Tahsin AKBABA katıldı. 

30 EylüS İstanbul'da düzenlenek olan LPG-Otogaz Sempozyumu Düzenleme Kurulu 1. toplantısına Oda Sekreteri 

Alî Ekber ÇAKAR katıldı. 
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